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Lot
Number

Title & Description

23.5" Giuseppe Armani "Elegance in Nature" Double Heron Figurine - Limited edition 1108/3000 1994 Florence comes with lucite
display, 26lbs

Vintage Remote Control Seguin Replica Tugboat Model - The Seguin Tugboat was launched in Maine in 1884, made of wood (as is, no
guarantee it's working, no remote control) - 41" long x 23" tall x 8" wide includes stand [local pickup or off site shipping only]

Vintage ltalian Gold Leaf Metal Table Lamp With Porcelain roses - unique candle and electric feature. 20 inches tall X12 inches wide.
weight 4 |bs 0 oz. [in house shipping available]

Carved Chinese Hongmu Rosewood Dragon Side Table - inlaid mother of pearl top, carved and pierced apron raised on 4 ball and claw
feet. top 20 X 15 1/2inches,27 inches tall. weight 29 Ibs 4o0z. [third party shipping only]

Quoizel Stained Glass Table Lamp - style no TF658VB 24 inches tall, 14 inch square shade, bronze finish base. one cracked panel see
photo [in house shipping available] 16 Ibs 0 oz [in house shipping available]

1940's Short Mink Fur Cape - with 3/4 bell sleeves that be left open or snapped close, front pockets, 2 hook & eye closures, and crepe
lining - size Large [ In house shipping available]

Japanese Jacquard Silk Brocade Dragon & Phoenix Table Covering - The Eternal Bond. Individually, the phoenix represents the 'yang'
energy (male energy), and when paired with the dragon, it represents the 'yin' energy (female energy). When both the dragon and
phoenix come together, they symbolize love, harmony, and togetherness. 52" X 71" wedding table cover.

Antique Aesthetic Movement 1800's Mantle Clock - Samuel Marti French clock works, working with key (crack on the front base) [in
house shipping available]

Tonka Mighty Bike 120 Dual Shock System - Model no. 41250 boys Mountain Bike. 21 inch ground to top of set (adjustable to 22 1/2)
12 x 24 tires, 36 inch total length. 29 total height 29 1/2 inches top of handle bars.

10

Original SNCF B. Morera French Riviera Varoise [Cote D'azur Varoise] Sea & Sun Framed Poster - circa 1910 mounted, matted and
framed under plexiglass 39 X 24 poster size, frame size 54" X 38" [slight damage on edge bottom right and left center edge see
photos] weight 20 Ibs 0 oz.

11

Men's Heavy Turquoise Sterling Silver Ring - size: 10.5, unmarked but guaranteed to be sterling silver

12

Return to Sender Tiffany & Co. Sterling Silver Bracelet - 7.25" long with orig. bag & box in gently used condition (1.1 troy oz.) [in
house shipping available]

13

Tray Sterling Silver Jewelry - incl. 3 piece suite of necklace, bracelet, & earrings, ring with interchangeable glass balls (size 6), crystal
pendant necklaces, art glass beaded necklace with earrings, black onyx ring (size 7), pins, & more - we do our best to ensure jewelry is
in good condition with no breakage or missing pcs. but this is no guarantee - contents only

14

Italian 14k White Gold Diamond Pendant Necklace - round 1 cm diamond encrusted pendant on 20" delicate snake chain by Inny of
Italy (1.8 dwt.) [in house shipping available]

15

Vintage Italian Venetian Art Glass Beaded Necklace - 17" & 19" double strand with beaded clasp

16

3 Morgan Silver Dollars - 1878 7TF 2nd Rev., 1879-S, 1880-0

17

7 George Washington 1889 Centennial Coin Medals - amazing collection of tokens/ medals from the Centennial of Washington's
Inauguration of 1889 with Douglas ID numbers including D-9 Brooklyn Bridge 25mm plain edge gilt copper - undraped bust right, Rv.
Bridge with "New York- 100 Years of Progress -The Eighth Wonder" around (issued holed for suspension, Rarity 4), D-26 Federal Hall
24mm WM - undraped bust right with concentric circles of dots and stars and text, Rv. Federal Hall Wall St NY "Where He Was
Inaugurated First President of The United States April 30 1789" (holed, Rarity 4) ; D-39 New York, April 30 20mm copper or bronze -
undraped bust right with text around and on verso re. NY event (holed); D-42A New York City Seal 34mm plain edge WM - undraped
bust right with test, Rv. Shield of New York with double ringed text surround (issued holed, Rarity 5); D-45 Soldiers Medal 40mm WM
- Brown's equestrian statue left with celebration text, Rv "Soldiers Medal Participated" back with open center (holed, not engraved,
Rarity 6); D-47 Souvenir 40mm plain edge WM - Bust Left, Rv. "Souvenir of the Centennial Festival April 1889" (holed, Rarity 6); and D-
51 Chicago Commemoration 37mm plain edge WM -undraped bust left with border instructions, RV The Centennial of our Nation/
Chicago Commemoration" with April 30 in cartouche (holed, partial original red white and blue ribbon tie, rarity 3)

18

1788 New Jersey and 2 1787 Connecticut Colonial Copper Large Cents - 1787 Connecticut Colonials (one marked "F/VF details Miller
33.2-2.12" the orher "Connac Variety")

19

3 Shield Nickel Die Varieties - 1868/186 Rev 67 Major RPD F-06, 1868/8 RPD and 1874 DDO - 1868/186 Reverse of 1867 with Major
Repunched Date F-06 (VF with obverse rim nick); 1868/8 Reverse 1867 with Nice Repunched Date (VG, Scarce); and 1874 Fine + with
Doubled Die Obverse (Scarce and Rarely Seen)- All from estate collection of Shield Nickel enthusiast, grading and varieties are his
educated opinions from extended research - have attempted to post important closeups for you to decide.

20

3 1723 Woods Hibernia Ireland Colonial 1/2 Pennies - One marked "LG 3, Breen #155 G4", one graded VG+ (opinion of consignor,
check pictures for details)

21

Tray Sterling Silver Jewelry - incl. larimar 3 pc. suite, fetish necklace, turquoise earrings, cuff and wrap bracelets, and more - we do
our best to ensure jewelry is in good condition with no breakage or missing pcs. but this is no guarantee - contents only
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600+ 1999-2000 Pokemon Cards incl Holo Foil, Japanese Pocket Monsters, Etc - 11 Pocket Monster (all in Japanese)all over Holo Foil,
12 English language Holo Foils incl 120 HP Charizard4/130, Chansey 3/130, 100HP Machamp 8/102, 90 HP Zapdos20/130, Polliwrath

22 15/130, 80 HP Lapras 10/62,Raichu 14/102, 70 HP Dark Gyarados 8/62, 60 HP Giovanni's Persian 8/132, Dark Arbok 2/62, 50 HP
Meowth and 40 Clefairy 6/130, and many many more cards of all sorts

23 US Springfield 1861 Musket Lock Plate & Screws

24 13 Silver Half Dollars - Seated & Walking Liberty, Columbian Expo - 1847 & 1874 Seated Liberty, 1893 Columbian Exposition, and 8
Walking Liberty (1935, 2-1936, 1939, 1942, 1942-S, 1944-D & 1944S)

25 9 Vintage .800 Silver Shot Glasses - incl. a set of 6 Venezuela enameled shield, Kaiserslautern enameled shield, & 2 plain (5.4 troy oz.)

26 3-D Light Picture of Time Square - led lights, 26"tallx37"widex4"deep - some very mild surface scratches
5 Pcs. Mid Century Art Glass - 2 Bischoff decanters (1 with stopper, stopper sits wonky), Impoli footed vase, LE Smith swung footed

27 - ! . L ’
stretch vase, & flat bottom decanter with clear stopper, no cracks or chips on any [in house shipping available]

28 5 Pcs Waterford Cut Crystal - 2 vases, box, cream and sugar - Pr of swirl cut vases, heart shell candy box and fancy cut cream and sugar

29 2 Silver Plate Victorian Castor Sets - 1-Springfield silver plate co.with matching cruets, 1- WR New York With Matching Cruets

30 10 Inch Tall Cobalt Cut To Clear Crystal Vase - Bohemian Cut to clear, pin wheel, pineapple, ovoid and deep cut,
6" Retro Vintage Ceramic Mermaid Wall Hanging Figurine - Mid century wall plaque, Japanese hand painted face light gold accents,

3 back marked P-1

1

32 11 Art Glass Paperweights & Animal Figures - Western Germany, 1976 Gibson bell, Cristallerie Lorraine, controlled bubble (bruise),
gemstone, cat (bruise on front), pelican, & duck, plus more [in house shipping available]
10 Porcelin and Related Novelties - 3 Pieces wedgwood jasperware (5" sage green vase, blue on white heart box, 4" white on blue

33 trinket box) B and G seagull 2 piece smoke set, tapestry finish 6.5" vase with cupid and maiden scene, 7.5" OSEG Royal Austria footed
bowl, GFB biscuit jar with blue willow scene and silver plate mounts, 7.5" cobalt vase with gold accents.

34 4 Pcs Hutschenreuther and Herta White Porcelains
5 Pieces Benton Art Glass - 5" Cranberry opel hobnail squat vase, 5.5" cranberry ribbed syrup with fern optic and applied clear

35 reeded handle, 7" Violets in the snow Spanish lace bell with purple crest, 8.5" pearl finish jack in the pulpit vase with rose heart
painting, 3.5" pink iridescent hand painted egg on stand
6 Mid Century, French, Mexico and Other Pitchers, Jugs and Canters - 10" water pitcher with incised mid century design face "Design
by Mara Mexico # 29/500", 13" Italian ceramic decanter inspired by Henri Quimper Bretagne, 8.5" Majolica style pitcher with

36 cork stopper (green and yellow hues with hand painted animal and bush accents "Aceite") signed S Jose, P. ArzoBjspo 18", 7.5" two
tone glaze corn themed pitcher, 6.5" west Germany basket weave blended weave bottle marked 328, 8" brown drip glaze barrel
form pitcher P. Garnier Enghien, France #84
Box Lot of Santos Folk Art and Related Religious Figures - 10" Drape saint with hand to heart dark patianated finish, in good condition

37 with minor chips, missing foot. Hand painted Sheppard style figure, leg repair, rub to nose (made without arms), 8" Madonna and
child, child's face missing, major plaster chips, 4.5" candle stick, 10" devil mask with movable jaw, 3.5" art frame sterling plaque of
Joseph. Marry and Jesus.

38 15 Cut to Clear Crystal Stemware - 5 green cut to clear cordials by Nachtmann, Germany, 6 flutes in various colors (green has very tiny
chip), 3 wine, & 1 goblet - [in house shipping available]

39 11 Pcs Of Art Glass Vases - Viking, Orrefors, Murano, 6 inch Waterford bowl and more. [in house shipping available]
6 Bareware Cocktail Shakers - glass & chrome drink recipe, glass & chrome etched star shaker, glass and aluminum shaker, thirst

40 extinguisher decanter, music box made in England Boc seltzer bottle, national silver on copper shaker [some damage on pitcher lip]
see photo
Swarovski Crystal 4 Pc Train Set, Kitten with Ball and Waterford Ring Holder - Tray of crystal figurines with Swarovski train set

41 (Locomotive, Tender, Barrel Wagon and Carriage - 7"x1.5" when connected), 2" kitten playing and blue ball with box and 2 3/4"x3"
Waterford Crystal Lismore Square Ringholder with box - contents only
Hand Painted Box of Yard and Farm Tools - 13"x18.5" hand painted kindling box, 4 shovels incl 48" Owosso No 34 1909 Pat with

42 galvanized scoop and wood handle, 39" wood handle with rectangular steel scoop, 33" Metal and wood decorator, and 50" Wire
scoop wood handled hay shovel, 30" hoe with unuual whale tail wide cast iron blade with circle punch cuts, 24" iron hay hook and
41" Saw with Eagle Waranteed Superior ssssssbutton

43 Tray Lot FULL of Plastic US Toy Soldiers - 7 boxes and bags separated by color

44 Lionel & American Flyer Train Accessories & Buildings - Lionel 356 Vintage O Operating Freight Station, American Flyer 102 standard

gauge central station, Lionel 97 Operating Coal Elevator/Loader (as is) see photo, Lionel # 45N Automatic Gateman -Built 1945,
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Tray Lot of 14 Die Cast, Plastic and Built Out Replica Model Military Tank and other Vehicles - Unimax, New Ray CTS, built ourt and

45 other tanks, half track and armored trucks, jeep and field guns water landing toop transport and more

46 Stain Glass Cala Lily Shade Table Lamp with Nouveau Inspired Vase - 28", confetti glass shade accents,

47 Van Briggle Pottery Mulberry Glaze Footed Planter - Embossed duck and crossed feather accents, 5" tall x 10" long, "fan bathtub"
raised on four feet.

48 11 Beautiful Antique Crystal Finger Bowls with Liners - intricate etched design floral design some minor chips on liners and bowls [in
house shipping available]
V. Glinsky Madonna Bust & Anthony Cipriano Ballet Dancer Figurines -
Victor Glinsky (1895-1975) 11" epoxy resin finish bust in muted colors )small abrasion to nose and edge of lip) and 14" Capriano

49 1970s dancer standing at rest in fourth position full of energy, ready to dance - blue black finish with verdigris details. Cipriano is
know for his work with Disney characters and later turned his talents to solo work in the California artiist culture. )crack to epoxy
finish at ankle - examine photos for condition details

50 16 Antique Silver Fiddle Head Spoons - all monogrammed (9.1 troy oz.) [in house shipping available]

51 1920's Art Deco 4 Piece Silver Plate Tea Set on Tray - hammered design with shields by Homan Manufacturing Co. with W M Mounts
#0617 (some wear on finials), tray is unmarked [in house shipping available]

52 4 Goebel Charlot Byj Red Heads Figurines - Byj baby sister # 66, Say A-A-A-AHH #68, lazy day, #78 and putting on the dog #25

53 Rosenthal Studio-Line Wolf Dauer Design Vase & Charger - 13" charger and 9" ovate cylinder vase, both signed W. Dauer, with Mod
1970s multi color poppies. Great retro vintage mid century aesthetic

54 4 Goebel Co-Boy Figurines - Tmk4 Tom & Bit & Tmk5 Jack & Fritz
Case Lot of US Coins and Currency - Near Complete Roosevelt Dime Album 1965-2000 (short 5 dimes, 58 coins total), partial Jefferson
Nickel album with 45 coins incl 8 silver war, 4 Partial Lincoln Cents Aloums (1909-1940 with 30 coins, 2 1941-1970s - 1 with 81 and 1

55 with 46 coins - and 1 1975-2002 missing 1993-D and 1997-D), 6 Indian Head cents (1864, 1896, 1893, 1901 and 2 1905), sheet of 20
1943 steel pennies, and 400+ unsorted wheat cents, 3 Shield, 7 Buffalo and 3 silver war nickels, 1954 Roosevelt Dime, 1999 24kt Gold
plate coin set, 1986 San Francisco Mint proof set, 1935E and 1957B One Dollar Silver Certificates and 1963 two dollar bill - contents
only [in house shipping available]

5 |8 Pieces Vintage and Decorative Art Glass - 5.5" Marigold carnival glass big basket weave vase, 2 5.5" "genie bottle" cranberry to clear
perfumes with gold accents, 16" Italian Murano style glass vase, 8" shell form novelty, 4.5" flower, pair of millefiori paper weights,
7 Collectible Cocktail Shakers & Art Deco Sugar & Creamer - glass chipped ice "stirred not shaken" battery operated cocktail maker,

57 Booth's W. A Taylor & Co, mini shaker, 2- Jameson mini shakers, chromium plated and red bake-o-lite shaker [chip in spout stopper],
chrome grape design shaker, and chrome-craft faber bros shaker
6 Pottery and Porcilin Animal figurines, Tea Pot, Salt and Pepper - 6" Beswick panda teapot, 4.25" Ceramic arts studio polar bear

58 mama and cub salt and pepper, 3.5" 8.%" Macoy Turtle planter, 3.5" x 5 Goebel Scotty figurine, 7" 3 Siamese on pillow Italian
porcelain, 1.25" Dalmatian fine basil Matthews
Nina Nolte Limited Edition 12 1/4 Inch Charger/Plate 264/500 - Art glass plate signed and numbered. heart head figures around a
table drinking. In 2018 participation in the exhibition STRONG WOMEN in Singen/ Germany. The exhibition banner showed her

59 artwork as well as the one of the exhibition POPSOMMER in 2017, where her Limited Edition rubbed shoulders with other limited
works by world-famous Pop Art artists: Roy Lichtenstein, Jeff Koons, Niki de Saint Phalle, Takashi Murakami, Christo and Mel Ramos.
Both exhibitions were curated by Gallery Wild, Zurich.[in house shipping available]

60 Mirrored Tray of Murano Art Glass & Porcelain Fruit - some wear in gold on porcelain fruit

61 5 Pcs. of Art Glass - incl. tri-lobe bowl with wave pattern (tiny chip on one corner) & matching covered candy dish, free form pitcher,
orange cased glass vase, & Romanian etched pitcher [in house shipping available]

62 1980's Blenko Art Glass Vase - 17" with orig. orange ball label

63 6 pc boxed Set Hans Turnwald SP Sea Turtle Napkin Holders - Fine naturalistic enameling, in lined presentation box.

64 Mid Century Tangerine Bischoff Art Glass Rocket Vase - 18" tall hand blown with natural small bubble [in house shipping available]

65 Mid Century Blue Bischoff Rocket Vase - 20" tall, straw mark from manufacturing on rim [in house shipping available]

66 3 Antique Fobs - incl. 9k with rotating 3 sided citrine, and 2 bells
Tray Sterling Silver Jewelry - incl. collar necklace with amber pendant, mother of pearl & rhinestone pendant necklaces, faceted

67 rhodonite bracelet, & more - we do our best to ensure jewelry is in good condition with no breakage or missing pcs. but this is no

guarantee - contents only
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68 14k Gold Large Curb Link Bracelet - 8.25" long w/ safety clasp, previously worn but lots of life left (17.9 dwt.)
Tray Sterling Silver Jewelry - incl. signed Fabian Cheama Zuni turquoise & coral cuff bracelet, vintage filagree & enamel cross pendant,

69 marcasite heart, apple charm, & black prism pendant necklaces, dyed howlite beaded necklace w/ matching earrings, rhinestone
bracelet, & earrings, (we do our best to ensure jewelry is in good condition with no breakage or missing pcs. but this is no guarantee)
- contents only [in house shipping available]

70 14K White Gold Ladies Bulova Wrist Watch - 23 jewels, 5AZ, leaf and diamond design. Speidel band.
2 Shield Nickel Die Varieties - 1868 Rev of '68 DDO & Broken Letter F-108 Two-Fer, 1883/1 ? AU; - 1868 with Reverse 1868, Doubled

71 Die Obverse And 1 Broken Letter, F-108 Two-Fer (VF), and 1883/1 (?)AU with possible repunched date - awesome, scarce and nice!
All from estate collection of Shield Nickel enthusiast, grading and varieties are his educated opinions from extended research - have
attempted to post important closeups for you to decide.
61859 Canada Large Cent D.P. N9-1 Repunched Date VF - Great example of hardest to find RPD 1859 Canada Large Cents, showing

72 "tail" on right side of 9 towards the base. great eye appeal! Very nice condition, V.F., maybe better - Grade is opinion of consignor,
examine photos for details.

73 1904 Scarce Morgan Silver Dollar - Only 2,788,000 original mintage, AU grade is consigor's opinion, examine photo for detaild

74 1880-S MS++ Proof Like Morgan Silver Dollar - Great eye appeal,detail and luster - MS+++ Proof Like grade is opinion of consignor,
please inspect pictures for details

75 1892 Rare AU Morgan Silver Dollar - Only 1,036,000 original mintage, AU grade is opinion of consignor, inspect photos for details
3 Shield Nickel Die Varieties - 1868 Steptail FS-906, 1869/69 RPD and Rare 1870 DDR FS-005.9 - 1868 with Rev '68, FS-906 steptail

76 variety (perhaps FS-905..no broken C?), 1869/1869 Repunched Date with F/VF details (obverse scratches), and 1870 Double Die
Reverse FS-005.9 Scarce example. All from estate collection of Shield Nickel enthusiast, grading and varieties are his educated
opinions from extended research - have attempted to post important closeups for you to decide.

77 1936-S Rhode Island Commemorative Silver Half Dollar High Grade - High Grade with Brilliant Luster, bag marks - examine photos for
details

78 1819 US Capped Bust Silver Half Dollar

79 1936-D MS Grade Arkansas Commemorative Silver Half Dollar - "MS64 Beautiful Autumn Leaves Original Toning" notation from
former collector - grading is subjective - check photos for details

30 3 Higher Grade Silver Morgan Dollars - 1878 7TF 2nd Rev, 1880, 1883-0 - grades marked are opinion of consignor, please inspect
pictures for clarity

81 Liberty Walking Half Dollar Album COMPLETE 1916-1940 45 coins - Whitman album 9423:2.75 with front and reverse view, all key
dates, varied conditions (see photo details)

32 Civil War Union Breast Plate Eagle Medallion - 2.5" Bronze medallion of eagle with arrows and branch in talons, hooks on back
missing, strong detail, light verdigris accents.
Tray of Costume Jewelry incl. Vintage - vintage Weiss necklace, Italian mosaic bracelet, Boy Scout neckerchief slide, framed photo pin,
turquoise and knot cuff bracelets, & adorable plastic terrier dog in a shoe, contemporary silver plate link necklace & bracelet, crystal

83 - . . . . L L
bracelet, rings, & more - we do our best to ensure jewelry is in good condition with no breakage or missing pcs. but this is no
guarantee - contents only

84 Pair Of Erotica Japanese Figures - scrimshaw composite figures. erotic pose. weight 8 oz. [in house shiping available]
Tray Vintage Sterling Silver Jewelry - Egyptian Ankh (clasp is not sterling), Danecraft braided bracelet, garnet & marcasite heart

85 bracelet with matching ring, Turkish filagree butterfly pendant, Jewelart trumpet pin, triband bracelet & ring, engraved bangle
bracelet, & more we do our best to ensure jewelry is in good condition with no breakage or missing pcs. but this is no guarantee

86 Rosewood Boxed Mah-Jongg Set - bamboo and bone
Fashion Wrist Watches incl. Suzanne Somers - 5 Suzanne Somers wrist watches with leather bands, Gruen mineral band with rotating

87 watch, Da Vanci, Pierre Nicol, & La Baron pocket syle watch - although some of the watches haven't been worn there is no guarantee
they work - contents only

38 Case Lot Fashion Jewelry incl. Kirks Folly - incl. Kirks Folly, Joan Rivers, Nolan Miller, Hobe, crystal, rhinestone, etc. (we do our best to
insure jewelry is in good condition but there's no guarantee on every piece) - contents only
Large Lot Metalware Decor incl. Arthur's Court - Arthur's Court steer and tiger napkin rings, horn handle cheese knives & gravy boat,

89 bunny & bear picture frames (no boxes), Old Forge animal pewter ornaments by Wendell August, Pottery Barn stag place card
holders, moose hooks, bottle stoppers, & more - most new in boxes or with orig. tags [in house shipping available]
Complete Set of 12 Royal Doulton Dickens Theme Tiny Character Jugs with Display Wall Mount - Charles Dickens D6676, Oliver

90 Twist 6677, Artful Dodger D6678, Fagin D6679, David Copperfield 6680, Little Nell D6681, Uriah Heep D6682, Scrooge 6683, Bill
Sykes D6684, Betsy Trotwood D6685, Mr. Bumble D6686, and Mrs. Bardell D6687

91 5 Vintage 1950s unframed 7"x12" Hires Root Beer Tin Litho Signs - "Hires R-J Root Beer Made with Real Root Juices" Tin Tacker Sign,

BK-1 Made in USA - great condition, last signs of new old stock from old grocer estate collection
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4 Fantasy and Replica Swords with Leather Scabbards - 46" with lightly curved blade, tapered handle with crafted metal mounts and
hilt, 45" Questing broad sword with stylozed doe foot hilt , stretched acorn pontil and black leather wrapped handle, 44" Pakistan

92 Stainless Steel Broad Sword with wood and brass handle #440, and 41" twining snake handle and faux ruby set pontil and saw cut
blade accents 1/3 up
Vintage Vinyl Record Albums - 100++ Vintage Rock and Roll, Christian and other Record albums Incl. The eagles, Doobie Brothers, the

93 highwaymen, Bad Company, Arlo Guthrie, Air Supply The Cars, Jim Croce, Bee Gees, the Easy Rider soundtrack, ELO, Gordon
Lightfoot, and many others

9 Vintage Advertising Yacht & Sailboat Brochures Ephemera - incl. 1970's Hatteras, Chris-Craft, Trawler, Proline, Regal, Hydra-Sports,
Viking, Californian, & many more [in house shipping available]

o5 Tray Lot Full of WWII German Toy Soldiers - 8 boxes Airfix Afrika Korps troops with matching figures (in varied colors), large bags and
sho eboxes full of Wehrmacht soldiers and "Images of War: The Armour of Rommel's Afrika Korps" book by lan Baxter
Case Lot Of Collectibles - antique Praha bell, bronze finish frog magnifier, trick elephant, and horse, composite medical human skull,

96 collection of rabbit drawer pulls, cast iron bottle openers, bronze Dorje, drink Coca Cola bottle opener, LLardro terrior mom and pup,
7 belt buckles, 5 wrist watches,and more. [in house shipping available]

97 Box Lot Of Primitive Tools - 26.5" Large block screw, 10" set of wood drill bits, 2 sets ice tongs, 24" wood screw clamp, 13", 16", 25.5"
hand drills and log shapers for post and beam, 8 hay bail and related hooks, spade and more

98 Metal Movie Prop German Luger P08 - unmarked complete break down

99 Art Nouveau Cast Iron Bradley & Hubbard Bookends - Homer & Dante [in house shipping available]

100 Large Case Lot Fashion Jewelry incl Signed Pcs. - incl. Joan Rivers, Art, Coro, JKL, Freirich, Suzanne Bjontegard, crystal, rhinestone, etc.
(we do our best to insure jewelry is in good condition but there's no guarantee on every piece) - contents only
Tray Lot of 10 Die Cast, Plastic and Built Out Replica Model Military Tank and other Vehicles - German & US Tanks, Half Track, Water

101 . .
Landing, Troop Transport Trucks, Jeep and Field Gun set

102 |5 Goebel Co-Boy Figurines - Toni, Robby, Petri, Plum and Candy - All Tmk5

103 |100s Of POG Milk Cap and Slammers Game Assortment - WPF UNSORTED COLLECTION [in house shipping available]
10 Hunting, Fighting and Sheath Knives and Scabbards, Many with Original Boxes - 5 Hunting knives with boxes (11" s curve and 13"
Jim Bowie skinner with rainbow wood handles and 15" "Multi Color Wood Handle Stainless Steel Blade and Genuine Leather Sheath",

104 | 13" with eagle embossed natural leather scabbard, and14" Bowie style with antler finish handle, 15" Chinese imspired dagger, 18"
broad blade knife with embossed eagle scabbard, 9" Chipawa Cutlery skinner knife with faux antler handle and two 12" black metal
blade utility fighting knife with lion outline embossed handles and fabric sheaths

105 Case Lot Of Vintage Costume, Sterling and Gold Filled Jewelry - Monet, Avon, Ivory, Sarah Cov, Germany,Mexico sterling, Corocraft,
Bogoff, Roserys, Braclets,and more

106 Lot Christmas Decorations New w/ Tags - mostly all new with orig. tags, incl. 5 Nicole Miller faux fur wine bottle bags, 3 Lane
Furniture wood ball ornaments, 8 Boyd Bears, & more (some Christmas) [in house shipping available]

107 4 Bayonets No Scabbards - 1-waffenfabrik neuhausen swiss 1889 bayonet, 1-Mauser 481E, 1-US M1905E1 Rock Island #254136
19171- p1907 Wilkinson 1-18,

108 Collection Of Homing Pigeon Diplomas Early 20th Century - 11 "The National Association of American Homing Pigeon Fanciers" 1912-
13-14, 3 "The Chicago Concourse Association" 1912-13, and 9 "Ravenwood The American Racing Pigeon Union" 1915-16. - some as is

109 2 Flats of 14 Die Cast, Plastic and Built Out Replica Model Military Tank and other Vehicles - 21st Century Toys, New Ray, Unimax CTs
an others, jeeps and field guns, etc
3 Designer Fantasy Swords -Klingon Valdris, Kilgorin Sword of Darkness and Temujin Sword - United Cutlery Kit Rae Star Trek

110 |[Collection 39.5" Klingon Valdris 2 sided battle blade, 36" "Kilgorin -Sword of Darkness" from Swords of the Ancients collection and
45" Toledo Arms "Temujin" sword with dolphin fish pommel, fire winged heart and dolphin fish hilt and Celtic Knot blade decoration
4"Forces of Valor" and "Bravo Team" 1:32 Replica Tanks with Boxes - Unimax Toys inc. "Forces of Valor Combat Proven Machines" -

111 German Sturmgeschutz Il Ausf. G 91006 with replaced figures - and 3 "Bravo Team Brave Soldiers and Extreme Machines" - 2 US
M1A1 Abrams 75005 (1 with accessories still in box), and US M3A2 Bradley 75002 with removable side cargo racks (some accessories
still in box)- All have boxes, some accessories and adornments may be missing
Case Lot of Collectible Sheath, Designer and Pocketknives - 7 Swiss Army Style "Superior Multi Purpose Knife" in boxes, 2 Princess

112 Warrior plastic scenic handle daggers Frost Cutlery Laguiole folding knife with corkscrew, 13 misc pocket knives, long razor, 3 Pc
President designer knives in box, Seat Tail Biker theme knife with display box and multi color wood handle utility knife in sheath and 3
pc Confederate Collection pocket knves - contents only

113 |2 Flats FULL of plastic WWII Tanks, Transport and other Vehicles - Tanks, half track and transport trucks, Jeeps, field guns, and more

114 | Tray Lot Full of WWII German Toy Soldiers - 14 bags full of varied german toy solders, most 1:32 scale by varied makers with 3 boxes
6 "The Ultimate Soldier 32X " Replica WWII Tanks and Vehicles with Boxes - 21st Century Toys - 2 Jadpanzer Hetzer marked #213 , 2

115 [Jadtiger marked #334 and Marder Ill Sd. Kfz. 139 marked 102 German Tank Destroyers and M115 8 Inch Howitzer US Heavy Artillery -

All have boxes, some accessories and adornments may be missing
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Case Lot Costume Jewelry incl. Many Signed Pieces - incl. 1928, Embassy, Monet, Bergere, Joan Rivers, Coro, KIL, Kramer, La-Rel,

116 | Avon, rhinestone, crystal, etc. - we do our best to ensure jewelry is in good condition with no breakage or missing pcs. but this is no
guarantee - contents only
Group Of 5 Knives - 3 fantasy Bowie knives with leather sheath - White Tail Cutlery "Ranger", 2 Frost Cutlery surgical steel, 1 Western

117 | G48B with sheath, and 1 Imperial P2688400 folding knife. (some rust), plus 3 Boeing patches and 3 magnets. [in house shipping
available]

118 |[Approx. 400 Vintage Postcards - incl. Victorian holiday, linen travel, mid century travel, & more

119 Large Case Lot of Costume Jewelry - incl. worry beads, statement necklaces, bracelets, rings, etc. - we do our best to ensure jewelry is
in good condition with no breakage or missing pcs. but this is no guarantee - contents only
10 Hunting, Fighting and Sheath Knives and Scabbards, Many with Original Boxes - 6 with boxes (15 1/2" Great Plains Bowie & 14"
Curved Hunting wiht rainbow wood handles, two 12" Chipaway Cutlery Hunting knives with colored handles (no scabbard for blue

120 [handled), 12" The Rhino figural hilt blade, Frost Cutlery and 9" Dakota Spirit Il Tanto), 19" Black Steel machete form, and 14a' Delta
Force (Sticky Handle), 10" leather wrapped knofe with applied dragon blade accents and 12" black metal blade utility fighting knife
with lion outline embossed handles and fabric sheath

121 |7 Pcs. Rustic Decor - incl. Pottery Barn sissors, tin flags & pig, gas can pump, & more [local pickup or off site shipping only]
Mid century lucite circle chandelier for restoration - 34" lucite real rim form with top 8 glass candle sockets and brass mask ormolu

122 |accents, 4 lucite drop prisms, hanging from metal scoll work center piece with crystal bead drape accents. Ceiling attachment for
center crown missing

123 "Budweiser Clydesdale Car" & "Moonlight Express" Train - both mostly new in styrofoam with COA's except the Moonlight Express car
& track [in house shipping available]
Approx. 35 pcs. Arthur's Court New in Boxes - majority is Easter / bunny related but there are Christmas ornaments, includes baby

124 |dish & spoon, napkins rings, bells, carving knife, cheese knives & cheese plates, & more (cheese tray doesn't have box and missing
feet on marble) [in house shipping available]

125 |4 Krag and Trapdoor Rifle Leather Sling Reproductions.

126 Vintage TeleMania 1959 Pink Cadillac EIDorado Biarritz Landline Telephone w/Box - two piece button phone, tone pulse switchable,
last number redial, beep beep horn ringer, headlights flash when ringing,modular plugs,hearing aid compatible, some fading

127 Mid Century Cornell Amber Glass Globe Swag Light - Italian honeycomb design globe, metal cylinder light diffuser, & pull chain switch
- #802 [in house shipping available]

128 |25 Lenox & Spode Christmas Ornaments New in Box - picture ornaments, etc. [in house shipping available]
Case lot of Ephemera - Vintage Golf and School photos, Victorian, 1920s Letters and More - Estate collection of framed and loose

129 |photos with lots of golf related team and home snapshot pics, military, Victorian homestead with horses, family groups, etc, other
mixed photos through the ages, letters from first quarter of the 1900s 1906 calendar, and much more - contents Only

130 Approx. 30 Annalee Christmas Figures - all new with tags incl. reindeers, moose, Mr. & Mrs. Santa Claus 17" & 10", snowmen, zebras,
squirrels, & more [in house shipping available]

131 1960 Stanford-Binet Intelligence Scale Test Kit for Form L_M - Original briefcase style leatherette finish wood box full of test
booklets and manuals, blocks, cars and figures, test and workbooks - Near Complete!

132 | Bud Light Neon Beer Sign - working - as is [local pickup or off site shipping only]

133 | 1980's Miller Beer Bouncing Ball Wall Sign - 16" tall - some signs of age [in house shipping available]

134 | Vintage Budweiser Neon Sign - working - as is [local pickup or off site shipping only]
30 Misc Vintage One Quart Oil Cans and Fran Oil Filter Box - Varied names and varieties with Pennzoil, Mobil varieties, Kendall,

135 |Havoline, Veedol, Diesel Dope, Sears Spectrum Quaker state, Prestone, Quality, Mystik and more (all em-pty except 1 Castrol GTX and
1 Texaco Texamatic Fluid) - inhouse shipping available
3 Vintage Gas Cans Including Evinrude Cruise A Day - 11"x16" Evinrude Cruise A Day Junior 5 gallon/ 3.3 Imperial gallon, 13"x12"

136 |Sebring Florida Gasoline Fuel Dispenser 2 1/2/ 2 Imperial Gallon with fold out metal spout and Porta gasoline Can of same size with
as is spout attachment
13 Tonka, Buddy L, Solido, Ertl Construction toys - Tonka construction crane car with hook, 2 loaders, bulldozer, and jeep, Ertl John

137 |Deere loader, lare scoop bucket loader, and pincher claw front, Buddy L Cement Mixer and Military Transport Car, Nylint and Torco
jeeps, Mod-n Komatzu Excavator

138 Tackle Box of Approx 35 Vintage Fishing Lures - Devil Horse, Criner, Heddon Zara-Spook, Wood Cobra, Jim Pfeffer Orlando
Shiner, Boxed Dalton Special, Johnny Rattler, Vibrax Blue Fox Minnow Spin and more

139 3 Fire Starter Pots and 7 varied Qil Cans - Fire starter pots with cast iron kettle form, Arts and Crafts stein form by Mayflower and

unmarked square sided all with pumice/ pourous stone wands and 7 Qil cans from tiny to pint size in different forms
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Blue Stained Glass Hanging Swag Lamp - Flower bud shape shade. 11" long , 6" wide on long chain. weight 4 Ibs 0 oz. [in house

140 shipping available]
141 |Vintage Capiz Shell Hanging - 4 tiers - 30" long x 19" diameter, can easily be wired with light [in house shipping available]
Large Lot Costume Jewelry incl. Many Signed Pcs. - incl. Joan Rivers, Flora, Nolan Miller, Carolee, JKL, Pierre Cardin, MVH, Weiss,
142 . - . o v , :
crystal, rhinestone, etc. (we do our best to insure jewelry is in good condition but there's no guarantee on every piece) - contents only
WWI Collection Of Items From The Estate Of William D. Solt & Charles W. Schurecht - including Two WWI Liberty's Eternal Triumph
143 Marshal Foch' Victory Message To Allied Soldiers Plaque copyright 1918 Martin J. Healy, painted metal on board,1-presented to
William D. Solt, 1- presented to Chas. W. Schurecht, Jacket with bake-o-lite buttons, US Army scraf, misc paperwork, school
deplomas, promotion certificates, and lodge # 997 Mason's certificale for Charles 1917. in house shipping Available
144 Tray Lot Full of Plastic, RUbber & Vinyl Toy Soldiers - 3" Auburn Toy soldiers in dark green and other rubber/ vinyl, unopened 1990
Tootsie toy Gl Soldiers in unopened bag, 4 Large Bags of US and box of mixed troop
Large Case Lot Fashion Jewelry - incl. beaded purses, cultured pearls necklaces & shell, crystal pearls, 2 Brighton heart boxes, &
145 |more - we do our best to ensure jewelry is in good condition with no breakage or missing pcs. but this is no guarantee - contents
only [in house shipping available]
146 |Tray Lot Of WWII Photos Letters And More - Estate Of P.F.C. Charles Schurecht with the 37th div on Bougianville
Tray Lot Of WWII Medals, Patches, Ribbons & More - US Csmpaign bars, medals and dog tags, uniform patches incl 129th INf. 37th
147 . . o .
Div, 1902 Chicago fraternal organization ribbon and more
148 2 Vintage Floor Fans in Orig. Boxes - GE 20" portable 3 speed metal frame (some wear on top) & Sears High Felocity adjustable plastic
fan in like new condition - boxes as is [local pickup or off site shipping only]
149 |5 Drawer Mayline Industrial Metal Document Cabinet - 47" wide x 35.25" deep x 16" tall [local pickup or offsite shipping only]
150 |Approx. 60 Annalee Christmas Decorations & Ornaments - all new with tags [in house shipping available]
151 | Us Camillus Fighting Knife & Leather Sheath - marked US Camillus, blade tip as is see photos
152 9 Magazines For Rifles & Pistols - 2-, M1 Carbine 30 round, 3- 22 Caliber and 4-Spanish 9x23mm destroyer carbine in house shipping
available
153 |3 1903 Bolts For Scoped Springfield Remington Rifle
154 |1950's Automotive-Mancave Special - 16"x18" Wall hung chrome speedometer and dash with steering wheel on wood mount, 21lbs.
Large Case Fashion Jewelry - incl. Whiting & Davis purse, cufflinks, watches (no guarantee they are working), lucite bracelets, leather
155 |wallet in orig. box by Bosca, & more - we do our best to ensure jewelry is in good condition with no breakage or missing pcs. but this
is no guarantee - contents only [in house shipping available]
Collection of Audio Equipment - Nakamichi LX3 2 Head Cassette Dick, ADS Wall Speakers, Russound/FMP Inc TMS2 Multi instrument
156 |input Monitor, Sony CDP-491 High Density Linear Converter Compac Disc Player, Yamaha TX-480 Tuner AM?FM Stereo Natural
Sound, and Philips FT565 Digital Synthesized Stereo Tuner - all working
Cart Lot Of Toy Train Accessories - MARX steel tressel bridge with light, Keiding Paper O gauge Train Mountain Tunnel, Lionel 394
157 - . - . .
beacon, lionel crossing gate, main street lamps, tray of track, tray of swiches, and box of plastic bldgs, and more
158 |Antique Cast Iron Base Rotating Fan by Robbins & Muers - 3-speed - working [in house shipping available]
159 2 Royal Doulton Lady Figurines- Elegance HN 2264, Stephanie HN 2811 - Elegance with green cape, and blue hair ribbon. Stephanie
with red dress and white ruffle cuffs. Both signed by Michael Doulton.
160 3 Royal Doulton Child Figurines- Cissie HN 1809, Ivy HN 1768, Home Again HN 2167 - Cissie with basket of flowers, Ivy with green
hand purse, Home Again with white dog.
2 Royal Doulton Lady Figurines- Masquerade HN 2251, Adrienne HN2304 - Masquerade with blue dress with front cross laces and
161 . . ;
white ruffle cuffs. Adrienne with blue dress and yellow shawl.
4 Royal Doulton Child Figurines- Darling HN 1985, Embrace HN 4258, Bedtime HN 1978, Welcome HN 3764 - Darling with black base
162 |and hand raised to mouth, Bedtime with black base and hands together in prayer, 2 Collector's Club editions - Embrace with ruffle
bottom gown and her arms wrapped around her, Welcome with short brown hair and arms raised.
163 |Royal Doulton Lady Figurine- Easter Day HN 2039 - Multicolor dress with green and black sun hat and umbrella.
164 | Pair Mid Century Wall Candle Sconces by Burwood - composite material 18" x 5" [in house shipping available]
165 |Mid Century Sunbeam Clock - battery operated, can be hung long or tall - working 22.5"x8.5" - [in house shipping available]
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166

1966 Mid Century Syroco Flower Wall Hanging - great for indoor or outdoor decor - 41"x21" [in house shipping available]

167

Surrealist Artist David Phillip Anderson 1929-1996 "La Religeuse" 1976 Qil on Board - 12"X 9" board, 15.5"X 12.75" frame. In house
shipping available.

"A painter is first a painter; after that he is a propagandist, an apologist, a compulsive neurotic, has or has not a social conscience, but
of those or other things he is guilty only 'after the fact'... the fact that first he is a painter..."

From this premise, David Anderson painted, reflecting on particular experiences rather than creating new ones for the viewer. A
native Pennsylvanian (Charleroi, PA), born November 26, 1926, the 30-year resident of the St. Petersburg-Tampa Bay area began his
interest in the arts with theater and turned to painting as a more satisfactory means of communication. Early training and interests in
theater contributed heavily to the dramatic quality in his work, as well as studies and training with Christopher Clark, internationally
known portraitist.

His paintings had appeared in "Artists U.S.A." for several years and were shown with the Art in Embassies program under the aegis of
the U.S. Department of State.

He was commissioned by the Huegenot Society to execute a muralistic oil, commemorating the landing of Jean Ribeau and the
Huegenots in Florida. The painting was reproduced in the national Methodist magazine Today, and was presented to the Governor as
a gift to the State of Florida.In the annual competition of the Society of Fine Arts, Beaux Arts Gallery, Anderson was the grand prize
winner for many consecutive years. Also, he was selected by the editors of Who's Who in American Art for inclusion in 1973 and 1975.
He was elected as a Fellow in the Royal Society of Arts, in London, England, in 1974. He was the co-owner of the Anderson-Marsh
Galleries, in St. Petersburg, Florida.

168

Federal Style Gilt Eagle Crest "Port Hole" Mirror - wood frame with beveled mirror 31" tall x 20" wide [local pickup or off site shipping]

169

Octagon Wall Regulator Clock - 19" X 12" X 4 1/4" working with key [in house shipping available]

170

Moon and Star Knick Knack Shelf and Marquetry Native American Chief portrait - 15 1/2"x12" Marquetry Portrait of Native American
with Feather Bonnet, 16"x30" Oval moon and star 3 shelf knick knack stand with galleys and stars to each level

171

Surrealist David Phillip Anderson 1929-1996 Qil On Board Mystic Shaman Portrait 1975 Qil on Board - 14" X 11" board, 22.25"X 19.25"
frame. In house shipping available.

"A painter is first a painter; after that he is a propagandist, an apologist, a compulsive neurotic, has or has not a social conscience, but
of those or other things he is guilty only 'after the fact'... the fact that first he is a painter..."

From this premise, David Anderson painted, reflecting on particular experiences rather than creating new ones for the viewer. A
native Pennsylvanian (Charleroi, PA), born November 26, 1926, the 30-year resident of the St. Petersburg-Tampa Bay area began his
interest in the arts with theater and turned to painting as a more satisfactory means of communication. Early training and interests in
theater contributed heavily to the dramatic quality in his work, as well as studies and training with Christopher Clark, internationally
known portraitist.

His paintings had appeared in "Artists U.S.A." for several years and were shown with the Art in Embassies program under the aegis of
the U.S. Department of State.

He was commissioned by the Huegenot Society to execute a muralistic oil, commemorating the landing of Jean Ribeau and the
Huegenots in Florida. The painting was reproduced in the national Methodist magazine Today, and was presented to the Governor as
a gift to the State of Florida.In the annual competition of the Society of Fine Arts, Beaux Arts Gallery, Anderson was the grand prize
winner for many consecutive years. Also, he was selected by the editors of Who's Who in American Art for inclusion in 1973 and 1975.
He was elected as a Fellow in the Royal Society of Arts, in London, England, in 1974. He was the co-owner of the Anderson-Marsh
Galleries, in St. Petersburg, Florida.

172

Contemporary Industrial Decor Floor Lamp - with swivel shade & floor foot switch - 6ft. 2" tall (dent on top of shade) [local pickup or
off site shipping only]

173

3 Pieces Art Crystal- Cartier Unicorn, Signed Elephant Orrefors Base - 5.5" x 8" Cartier unicorn bust, 6" Flat elephant paperweight
signed , 2.5" Amber diagonal cut half globe botive

174

Seth Thomas Shelf Regulator Clock With Shelf - movement 5 1/2, working with key, 18 1/2" X 11 1/2" X 4 1/4" shelf 7" X 18" X 6 1/4"
[in house shipping available]

175

Case Lot Of Collectibles - bronze dragon vase, vintage princess phones, pine needle tray, native american bead work tray, mens
jewelry box with pistol lid, lead children figure, queen elizabeth repose plaque, straight razor, sabre mellon folding knife, and more

176

Surrealist Artist David Phillip Anderson 1929-1996 QOil on Board Portrait of a Young Woman - 24"X 18" board, 30"X 24" frame,
exhibited at first David Anderson Retrospective October 19-November 14th 1984. In house shipping available.

"A painter is first a painter; after that he is a propagandist, an apologist, a compulsive neurotic, has or has not a social conscience, but
of those or other things he is guilty only 'after the fact'... the fact that first he is a painter..."

From this premise, David Anderson painted, reflecting on particular experiences rather than creating new ones for the viewer. A
native Pennsylvanian (Charleroi, PA), born November 26, 1926, the 30-year resident of the St. Petersburg-Tampa Bay area began his
interest in the arts with theater and turned to painting as a more satisfactory means of communication. Early training and interests in
theater contributed heavily to the dramatic quality in his work, as well as studies and training with Christopher Clark, internationally
known portraitist.

His paintings had appeared in "Artists U.S.A." for several years and were shown with the Art in Embassies program under the aegis of
the U.S. Department of State.

He was commissioned by the Huegenot Society to execute a muralistic oil, commemorating the landing of Jean Ribeau and the
Huegenots in Florida. The painting was reproduced in the national Methodist magazine Today, and was presented to the Governor as
a gift to the State of Florida.In the annual competition of the Society of Fine Arts, Beaux Arts Gallery, Anderson was the grand prize
winner for many consecutive years. Also, he was selected by the editors of Who's Who in American Art for inclusion in 1973 and 1975.
He was elected as a Fellow in the Royal Society of Arts, in London, England, in 1974. He was the co-owner of the Anderson-Marsh
Galleries, in St. Petersburg, Florida.
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Lot Antique Silver Plate - incl. 7" epergne bud vase with 3 removable vases, Victorian kerosene lamp oil filler by Rochester Stamping
177 |Co., NY, Set 2 Prata Wolff serving forks in presentation box, 5 asparagus tongs, 6 cups by Sigg Switzerland, & 4 - 2.5" heavily
decorated with swan coasters

Pepsi-Cola Advertising - stained glass window 23 " X 40", battery regulator wall clock 27" X 13 1/2", pepsee-lady road sign 6" X 34"

178 and wall 1/2" X 21" [third party shipping only]

179 |Metal Eagle Plaque & Vintage Brass Captain's Bell - 4 ft. eagle & 15.5" tall bell

Mid Century Avocado Green Glass Swag Lamp - with applied decoration, 3 candelabra size light bulbs with pull chain switch - 28" tall

180 [in house shipping available]

181 |Mid Century 4 ft. Avocado Green Glass Table Lamp - with applied decoration [local pickup or off site shipping]

182 |Antique Brass Base Lamp w/ Crystal Prisms and Frosted Shade - 24" tall [in house shipping available]

Dressmaker De Luxe Zig Zag S-8000 sewing machine - including portable case & foot peddle. used in working condition

183 case size 20" wide 10" deep 14" high weight 38lbs

184 | Hollywood Regency Table Lamp with Crystals - frosted fruit shade and marble base 16" tall [in house shipping available]

3 Pieces Mid Century Art Glass and Crystal - 7" clear crystal Asian figure with black rice hat signed R. Austre?, 2" Orrefors flower

185 candle block, 6" castle vase signed Hellsten Skruf HOB 4-1 Sweden with Skruf Sweden tag

8 Petite Hummel Figurines - TMKS little helper #73, boy with horse and girl with nosegay #239/a and c, village boy #51 a/0, sitting

186 angel with trumpet #238/c, bird duet #169, #493 and 729 collector's club annuals

187 |Round Clear Lucite Rotating Pedestal Display - with lid 15.5" tall x 18" diameter [available for inhouse shipping]

Surrealist Artist David Phillip Anderson 1926-1996 Oil On Board 1964 "Portrait" - 17 1/2" X 13 3/8" board, 23 1/2" X 19 1/2" frame
decorated by David, signed lower right D. Anderson 64. In house shipping available.

"A painter is first a painter; after that he is a propagandist, an apologist, a compulsive neurotic, has or has not a social conscience, but
of those or other things he is guilty only 'after the fact'... the fact that first he is a painter..."

From this premise, David Anderson painted, reflecting on particular experiences rather than creating new ones for the viewer. A
native Pennsylvanian (Charleroi, PA), born November 26, 1926, the 30-year resident of the St. Petersburg-Tampa Bay area began his
interest in the arts with theater and turned to painting as a more satisfactory means of communication. Early training and interests in
theater contributed heavily to the dramatic quality in his work, as well as studies and training with Christopher Clark, internationally
188 | known portraitist.

His paintings had appeared in "Artists U.S.A." for several years and were shown with the Art in Embassies program under the aegis of
the U.S. Department of State.

He was commissioned by the Huegenot Society to execute a muralistic oil, commemorating the landing of Jean Ribeau and the
Huegenots in Florida. The painting was reproduced in the national Methodist magazine Today, and was presented to the Governor as
a gift to the State of Florida.In the annual competition of the Society of Fine Arts, Beaux Arts Gallery, Anderson was the grand prize
winner for many consecutive years. Also, he was selected by the editors of Who's Who in American Art for inclusion in 1973 and 1975.
He was elected as a Fellow in the Royal Society of Arts, in London, England, in 1974. He was the co-owner of the Anderson-Marsh
Galleries, in St. Petersburg, Florida.

2 Pcs. Victorian Silver Plate - Victorian biscuit barrel with attached underplate raised on 3 bird feet with hinged lid and heavy floral

189 decoration by The Cutlers Company & Victorian monogrammed handled utensil holder [in house shipping available]

190 2 Juan Ricardo American, 20th Century Oil on Board Portraits - "Mystic" 11" X 8.5" board, 15 1/8" X 12 5/8" frame. "Renaissance Man
11" X 8" board, 16 1/4" X 16 3/8" frame made by Randel Voelker, Algonquin, IL. In house shipping available.

191 1920s Lead Frame & Stained Glass Panel Hanging Chandelier - grape design frame with forest green stained glass panels, chain and

ceiling escutcheon. hangs down 36" 22 1/4" wide, octagon shape. 21 Ibs 0 oz. [third party shipping only]

192 |Black Lacquer Chinoiserie Octagon Center Display Cabinet - Lit cabinet with glass panels and doors and base storage

3 Royal Doulton Lady Figurines- Blithe Morning HN 2065, Julia HN 2705, Laura HN 2960 - Blithe Morning with red dress holding sun

193 hat. Julia with autumn color dress holding umbrella. Laura with white dress and yellow flower details over lilac petticoat.

194 3 Royal Doulton Lady Figurines- First Waltz HN 2862, The Last Waltz HN 2315, First Dance HN 2803 - First Waltz with red dress and
large hand held fan, The Last Waltz with yellow dress and green hair bow, First Dance with blue dress and yellow flower detail.

195 3 Royal Doulton Lady Figurines- Southern Belle HN 2229, Grand Manner HN 2723, Kate HN 2789 - Southern Belle with red dress and

white ruffles. Grand Manner with lilac dress and dark green sash. Kate with white dress and multicolored flower details.

Service for 8+ Wallace Sterling Rose Point Flatware Set - 44 pieces, 8-dinner knives, 8-salad/desert forks, 9-dinner forks, 9-dinner
196 |spoons, 2-coffee spoons, 1- meat fork, 1-serving spoon, 1-pickle fork, 1-gravy ladle, 2-butter knives, 1-cheese knife, 1-sugar spoon.
[41.75 ozt without dinner knives]

German K98 Mauser Bayonet With Scabbard - Blade marked 7046 nn, 43asw, handle marked 1899and two illegible touch marks,

137 scabbard marked cof44

Knights of Pythaes Fraternal Sword and Scabbard with Chain Handguard - Double bird hilt, FCB and UR around lily, metal hanger,
198 |embossed hilt guard with wire wrapped leather grip and helmeted head pommel with lion on crest, scabbard decorated with applied
figures and accents, blade engraved with gold background, "D.S Robertson"- The MC Lilly Company Columbus, OH
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199 |Ersatz Bayonet And Scabbard - unmarked metal handle, scabbard with leather frog.

200 |American Krag Jorgensen Bayonet Scabbard 1900 US M1892 Spanish American War

201 38" Knights Templar Masonic Free Mason Sword and Scabbard by Ames - Complete with belt hanger. fully decorated scabbard, and
figural etched blade-Ames MFG CO,Chickpoee, MA

202 Vintage Wham-O Power Master White Pistol Grip Crossbow with Arrows - 15" no breaks to wood or plastic, bow string in tact, some
rust spots, comes with 13 arrow darts.

203 |Toyada Automatic Loom Works WWII Japanese Bayonet And Scabbard - TALW

204 | 14" Slaughterhouse Pistol - Warn red paint, made in Spain, approximately 4.5 Ibs.

205 |P1907 Bayonet And Scabbard - see photos for markings

206 [Weihrauch German Air Rifle Pellet Gun - model HW 35, Kal 3.5 serial #175961 [third party shipping only]

207 |US M1905 SA Dated 1918 Bayonet And Scabbard - #893838

208 [RWS Diana Model 36 cal 4.5 /.177 Pellet Air Rifle - ser #, 575976 made in West Germany, (slight pitting) see photos
45" Connecticut Valley Arms Double Barrel Rifle with Interchangeable 50 Cal and 12 Gauge Barrels - Barrel marked Connecticut Valley

209 [Arms Inc. black powder only .50 cal Spain EXPRESS, second barrel marked similar with 12 ga. SHOTGUN changes, nice solid wood
stock, trigger mechanism embossed with flying geese and flowers. 15lbs weight.
48" Connecticut Valley Arms 45 Cal Black Powder Rifle - Octagon barrel, complete with tamping rod, nice solid wood stock, decorative

210 )
etched trigger plate, metal frame shoulder rest on base of stock.
American Atkinson Warranted 38 cal Rifle with Double Set Triggers - 38 Cal octagon barrel complete with wood tamping rod, wood

211 |stock, shows minor age cracks and mars with heavy dark patina, some ware to name and etched design on trigger mechanism, metal
frame shoulder rest on base of stock, black powder.

212 |Rosenthal Porcelain Nude - 10.75" white matt porcelain standing female nudecholding her hair, designed by AM Werner, #923

213 5 Mixed Date Hummel Figurines - TMK2 Little Tooter 214/H, TMK3 She loves me she loves me not #174, Good Friends #182, Strolling
Along #5, TMK4 Good hunting #307

214 | Hutschenreuther Germany Porcelain Kneeling Nude Figurine - 6.75" tall [in house shipping available]

215 Lladro "How Do You Do?" porcelain figurine of Duck Family & Snail #1439 - Retired 1994, designed by Juan Huerta and released in
1983 - 4 3/4" tall, mother duck and 3 ducklings looking at snail on leaf of Hydrangea Bush

216 4 TMK5 Hummel Figurines, Bust and Ashtray - Collector's club #3 bust of Ml Hummel, #HM3 Hummel, Happy pastime ashtray #62, Big
house cleaning #363, Bookworm #8

217 7.5" Jean Gille Turn of the 20th Century Porcelain Bisque Figure of Woman with Fan - Traditional applied JG sage green porcelain
lozenge signature, hand painted

218 Hutschenreuther Porcelain Vase - 14" tall w/ cobalt body with gold accents and floral decoration (white spots in photos are lights) [in
house shipping available]

219 |4 Hummel TMKS5 Figurines - Meditation #13/0, Mother's darling #175, Farm boy #66, Farewell #65

220 7.5" Natural Clay Embossed Dragon, Gourd Form Vase - Great detail with stipple cloud accents, natural clay with oxidized darkening
glaze.

221 4 Beatrix Potter Royal Albert and Beswick Figurines - Royal Albert Jemima Puddleduck and Peter Rabbit, Beswick Timmy Tiptoes &
Foxy Whiskered Gentleman

222 13 3/4" Lladro "The Debutante" #1431 figurine - Retired 1998, graceful young woman in flowing dress with wide brim hat, decorated
with flowers

223 5 Hummel Figurines - TMKS5 star gazer #132, lost stocking #374, baker #128, lost sheep #68/ 2/0, special edition #2001 little fireman
with New York fire fighter helmet, September 11, 2001 commemorating 9-11.
Franz Mehlem Royal Bonn Hand Painted Porcelain Covered Urn - Full Royal Bonn mark, elegant footed pedestal urn with Grecian

224 |inspired handles and fine floral decoration of hollyhocks with gold accents. Raised reeded band on neck, foot and pedestal wafer.

Small hairline to inside base of stopper lid
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Japanese World War Il Imperial Army Flag - The Good Luck Flag, known as yosegaki hinomaru () in the Japanese language, was a
traditional gift for Japanese servicemen deployed during the military campaigns of the Empire of Japan, though most notably during
World War Il. [also known as the meatball flag] this flag 26" wide X 36" long was captured by Sgt. Charles L Schurecht company C
129th Infantry Bougainville November 13 1943, the soldier's family story is that when he captured the flag these additional items

225 were in the pockets and on the uniform of the Japanese Soldier. 3 family photos, Japanese paper and coin money, 2 patches 2 slik
handkerchiefs and a dog tag [see photos] 'yes' the flag seems to have blood stains on it. in this lot also a photograph of Sgt.
Schurecht boot camp grad photo, and a photo of him holding another flag that he captured during the WWII.

226 |Lladro "Pulling Dolls Carriage" Porcelain Figurine #5044 - 11" girl pulling toy wagon with doll, retired 1997

227 5 Goebel TMK5 Hummel Figurines - Latest news #184, Visiting an invalid #382, Smart little sister #346, Easter greetings #378, Joyful
#53

228 | 150+ 1920s French Post Cards - Romance, flowers, military, souvenir and more

229 [10.5" Italian Millefiori Glass Vase - Cane accents in teal glass. Tag reads: Made in Italy. Fornasa De Muran A L' Insegna Del Moreto.

230 4 Disney Winnie the Pooh Porcelain Figurines - "Wishing You the Sweetest Holiday Ever", "Life is Sweet", "Sweet Dreames, Little one."
and "Bee Mine"

Coin lot of Silver Dimes, Quarters, UNC Mint Sets and More - 10 silver Washington quarters (2 1934, 1937, rare1939-S, 1941-S, 1943-

231 S, 21945-S, 1952-S & 1953-s,6 silver dimes (1909 & 1916-S Barber, 1957-D, 1961-D, and 2 1964 Roosevelt) 5 Uncirculated Coin US
Mint Sets (1970, 1976, 2 1977 and 1981)and First Commemorative Mint Set of 8 pc 2009 Commemorative Lincoln penny set,
Bicentennial Shield display of 7 coins and 1976 half dollar necklace

232 [Vintage Dinky Toys WWII Antar Transporter & Centurion Tank Set

233 |4 Dinky Toys - military ambulance 626, ford sedan, dodge farm produce truck, commer tow truck. in house shipping available

234 |5 Military Dinky Toys - army 1 ton cargo truck 641, armoured car 670, scout car 673, personnel carrier 676, & recovery tractor 661

235 |6 Military Dinky Toys - army wagon 623, trailer 25 pr gun, field artillery tractor 688, jeep, 2- AA gun on trailers

236 4 Dinky Toys & 1 Vintage Britains - 1- armored command vehicle 677, 10 ton army truck 622, 3 ton army wagon 621, 55 med gun 692,
& 1- Britains No 641319 Howitzer Cannon 4”

237 | Approx. 140 1950's-60's Popular Mechanics Magazines - as is condition [in house shipping available]

Shelf Full of Mid Century Serving Ware, Beaded Fruit, Pottery and More. - Bright orange fondue pot with liner and three forks,
lenox metal bowl with classic beaded fruit, 3" metal "love" desk statuette, studio pottery 7" creature jar signed Holt '97, California
original #126 autumn tone 6"x8" covered casserole in handeled metal holder, 3 ceramic vases including 10" gray lined specked glaze

238 |west Germany, 11" David Chatgail, free form vase with mauvae drip glaze and 3"x6.5" ten low ribbed planter bowl in mulberry glaze,
4" sevierville pottery planter, 16" orange console bowl and 10" ladle, triangular book end with free form circle etch design, 2 Melmac
Ovation turquoise platters, and 4 Brook Park modern design plates, 4 Culver scallop and nautilus decorated low ball glasses, gold
Spanish revival design glass.

239 |Approx. 135 1950's-60's Popular Science Magazines - as is [in house shipping available]

240 22"x25" African Conical Drum With Fully Stretched Hide Drum Head And Cover - conical body raised on 3 wood feet covered in cow
hide, drum head hide attached through fine woven leather lace band - some wear, hair los to hide, great ethnic display piece
29" Hand Carved African Kpanlogo Drum from Ghana - 29" ovoid wooden native drum with natural skin head and 6 tuning pegs, solid

241 |natural wood body with textured band middle, leather mounted support around tuner pegs with rivets, skin head attached to pegs
with wire
2 Herman "Guppy" Brown Tuned Steel Pan Drums, one signed and dated 1995 - 18"x24", cut steel drum, high pollished and hand

242 |hammered indented top, tuned to multiple notes - 1 signed "by H. Guppy 02/95" for Herman Guppy Brown (1948-2015), renowned
steel pan drum maker or "tuner" considered by many to be one of rhe best.

243 Modernist Cubist Abstract Pastel Female Nude On Paper - mid-century modern framed pastel, 17.50 X 22.50 sight, 24.50 X 29.50
framed 7 Ibs 0 oz. [third party shipping only]

244 | Approx. 180 1950's-60's Mechanix lllustrated Magazines - [in house shipping available]

7 Lucite Displays - 3 shoe displays (12" & two 24" tall), 3 stackable table top (7" tallx15"x12" & 7" tallx14"x5"), & 18" tall enclosed 2

245 . < 77 .
shelf (crack on front top corner and side) [in house shipping available]

2 Mid-Century Steel Replica Model Armour Helmets - 2 mid century chrome and brass replica Grecian armor helmets. 11" tall x 12"

246 o " .
long (no crest) 17" tall x 12" long (with crest)

247 6 Goebel Figurines-Charlot Byj and Others - 4 Charlotte Byj TMK3 and 4 praying boy and girl #16 and #17 TMK4 sitting pretty #12,

rock-a-bye baby #37, Goebel chimney sweep KF40, little rodeo calf roper 11 603-13
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Quan Yin Spelter Figural Lamp - onyx and pierced brass base with spelter Quan Yin figure. total height with shade 28" [in house

248 shipping available]

249 15" Cacciapuoti Porcelain Figurine of 2 Owls - detailed naturalistic sculpture of 2 owls in soft bisque finish porcelain by renowned
Italian sculpture Guido Cacciapuoti (1892-1953) - incised signature, 13/500 with Cacciapuoti stickers on base.

250 Pair Of Castle Artcrystal Pink And White Cut To Clear Lusters - electrified, enamel gold and colorful flowers.14.50 x 7 inches. 6 inch cut
prisms

251 |Carboy / Demijohn 2 1/2 Gallon Glass Jug - 16.5 " tall [in house shipping available]

252 | Mid Century Chrome Diver's Helmet Ice Bucket - Plaque reads "Livorno 1894". 12" tall

253 |1971 Dunning Bull Fighter Base Lamp - composite - 35" tall [in house shipping available]

254 Vintage Remote Control Shrimping Boat Model - 22" long x 17" tall x 7" wide incl. wood stand (as is, no guarantee it's working, no
remote control) [local pickup or off site shipping only]

255 [Flat Of Religious Ephemera - German Catholic and more see Photos. in house shipping available

256 Vintage Remote Control Coast Guard Boat Model - wood construction, no motor or remote control - 33" long x 12" tall x 10.5"
wide [local pickup or off site shipping only]
5 Pieces of Hand Painted and Decorator Accent Pitcher, Boxes and Mirror - 12.5" and 9" tea and coffee pot form metal watering cans

257 [with tole ware style floral painting, 6"x10.5" novelty box with Pennsylvania style dutch tulip painting, 5.25" Rajastan inspired levered
door alter mirror, 7"x5" musical jewelry box with Vero beach police badge.
Tray Sterling Silver Jewelry - incl. Siam bracelet, 0.900 silver H. Hooijkaas money clip in orig. box, rainbow inlay pendant, link, & Italian

258 | herringbone necklaces, clip on earrings (unmarked but tested), & 12k gold filled bracelet & religious medal necklace - we do our best
to ensure jewelry is in good condition with no breakage or missing pcs. but this is no guarantee - contents only
Sterling Silver Lot incl. Vintage Signed Pcs. - incl. vintage AAR Antonio Reina of Taxco grape leaf pin, Shablool Didae turquoise
composite pendant necklace, Native American turquoise & coral cuff bracelet, bear claw pendant w/ matching pierced earrings, Siam

259 |locket w/ engraving, horse head in triple horse shoe pin, hand crafted face pin, rose quartz pendant necklace, & Taxco turquoise
earrings (we do our best to ensure jewelry is in good condition with no breakage or missing pcs. but this is no guarantee)- contents
only
Tray of Sterling Silver Jewelry & Condiment Set - Webster sterling silver condiment set w/ cobalt blue glass inserts, Coro rhinestone

260 |pin, marcasite pins, Land dancing Dutch pin, frog charms, bracelet, funnel, & set antique brass cufflink & tie pin (we do our best to
ensure jewelry is in good condition with no breakage or missing pcs. but this is no guarantee) - contents only

261 Tiffany & Co. Monogrammed Necklace - 2 cm round pendant monogrammed "A" on 18" chain with bag & box, both pendant &
necklaces marked Tiffany & Co., AG 925 [in house shipping available]

262 Sterling Silver & 12k Gold Filled Jewelry Lot - incl. vintage rosary with glass beads, Espo rhinestone pin, crystal & rhinestone necklaces,
Italian chains, 12k gold filled with carved bone & black onyx, hammered look chain, & more - contents only
Diamond & Sterling Silver Bracelet by Marsala Co. - 7" long x 1/2" wide snake link style diamond encrusted bracelet with double

263 . . - .o .
safety clasps - (0.75 troy oz. incl. diamonds) [in house shipping available]

264 10 Sterling Silver Rings - incl. precious & semi-precious stones, inlay, etc. - we do our best to ensure jewelry is in good condition with
no breakage or missing pcs. but this is no guarantee - contents only

265 |2 Signed Sterling Silver Necklaces - 36" Ross Simons sterling silver link necklace & 26" Robert Lee Morris sterling & brass Necklace

266 |14k Gold Heart Locket Necklace - 19" chain with engraved heart locket in beautiful condition - (3.7 dwt. both pcs.)

267 [Women's 14k Gold Italian Bracelet - 7.25" long x .25" wide with safety clasp (8.5 dwt.)

268 | Two Sterling Reposse' Thimbles
Tray of Sterling Silver & 12k Golf Filled Jewelry - incl. 5mm St. Croix hook bracelet by Sonya, crystal & multi chain bracelets, vintage
filagree heart, flower, & cross pendant necklaces, 12k gold filled baby bracelet & 3 pairs of hoop pierced earrings, rings, & more - we

269 . = . - L S .
do our best to ensure jewelry is in good condition with no breakage or missing pcs. but this is no guarantee - contents only [in house
shipping available]

270 | MS 67 PCGS 2000-D Sacagawea Millennium Set Dollar - First year special quality $1 one dollar coin, graded and slabbed
2 Shield Nickel RPD Die Varieties - 1881/88 RPD-003 AU and 1869/1869 RPD FS-302 VG/F - 1881/88 major repunched date RPD-003
(AU) and 1869/1869 scarce major repunched date RPD-001/FS-302 (VG/F) -All from estate collection of Three Cent Nickel enthusiast,

271 . S . S .
grading and varieties are his educated opinions from extended research - have attempted to post important closeups for you to
decide.

272 1892 Toned Uncirculated Silver Barber Dime - All over toning, small spots to edge, but untouched quality, can see the depth of

original luster under the toning - Great Coin!!!
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1936-S San Francisco-Oakland Bay Side Bridge Commemorative Silver Half Dollar UNC - MS Grade? - Reverse superb, Obverse has

273 minor scuff marks to bear

274 |1889-S Rare Morgan Silver Dollar - Only 700,000 original mintage -please inspect pictures for details

275 |Key Date 1889 Three Cent Nickel - gonly 21,561 original mintage! VF/XF estimated grade - see photos for details
3 George Washington 1889 Centennial Medals - D7A 51.2mm white medal Brooklyn Bridge with radiant sun, sheild and

276 commemorative banner rev. with undraped bust right in sunken circle obverse, D 13B 43.7mm WM (XF) Equestrian Medal Centennial
April 30, 1889 with civil bust facing right, Rv Equestrian Figure, Sheild of NYC left and Sheild of arms of NYC rignt, and D47 Centennial
Souvenir Medal with undraped bust left obv and slogan verso

277 |Rare Date 1871 Two Cent Piece XF/AU - only 721,250 original mintage - XF/AU grade is guesstimate - examine photos for details

278 [1867/67 RPD BU Shield Nickel S2-3025 - superb eye appeal, major repunched Date with die cracks

279 1833 Capped Bust Half Dollar - Edge Lettering Error - Nice coin with good detail, edge reads "FIFTY CENTS OR[E] A DOLLAR *" -
missing "HALF" and letter misfigured following the R in OR

280 |1926 Sesquicentennial Silver Half Dollar - Brilliant Luster, AU/UNC -examine pictures for details

281 |Liberty Head Nickel Harco Album Complete 33 Coins - 1883-1912, includes 1883 no cents and with cents, and all key dates

282 Jefferson Nickel UNC/BU album complete 1938-1983 - Most nickels are at least Uncirculated, Many BU and MS gradable - Check
photos for details.

283 Liberty Walking Halves 1941-1947 Album COMPLETE - 20 coins total half dollars, front and back view Whitman 9424:2.00 album,
coins in mixed condition

284 | Early 1900'S Pewter Grape Form Ice Cream Mold - 5"x3" #159 Attributed to Schall S&CO.

285 |3 Enamel Bangle Bracelets By Coach - 2 Logo bracelets and 1 flower and 1 draw string bag
11 Pcs EAPG, Carnival and Art Glass - 9" green uranium glass oil lamp base, 2 6" EAPG US Glass 1900 Emerald Diamond Swirl

286 Band vases with gold accent and 1895 Cube w/ Fan/ Pineapple and Fan #15041 oval bowl! (10"x7.5"x2"), 3 fine rib 3.5" floral enamel
painted tumblers, clear bird and dog child's mug, Fenton marigold carnival glass 7 1/2" Grape and Cable eight ruffle and 6 1/2"
Basketweave 6 ruffle bowls plus 2 - 6 1/2" Sydenstricker cranberry snowflake lace bowls
19 English Bone China Mugs, 1 bowl and 2 cups - 5 Royal Victoria footed mugs and 1 footed sugar/ bonbon bowl, 2 Queens Garden

287 | Flowers Hibiscus and 3 Garden Birds Chaffinch, 3 Rose of England, Crown Trent Summer Blooms, 2 Royal Dover, Royal Essex, 2
Crownford teacups

288 36 Pcs Cristal D"Arques-Durand Bar Ware - Longchamps Crystal - 2 water 5 wines & 6 champagne flutes, Tuilleries Villandry - 6 water
and 7 Wine Goblets, 6 Double Old Fashioned Tumblers plus 4 other sherbets
40+ pcs Johnson Bros "The Old Mill" Dinnerware Set - 1 platter, 8 dinner, 10 bread plates, milk and water pitchers, 1 serving, 1

289 [berry & 6 cereal bowls, 7 cups and 10 saucers (some crazing)

290 15 Pcs Pink Depression and related Glass - 4 conical footed and etched water tumblers, Windsor 2 handled cake plate, Old Cafe small
serving bowl, Coronation sherbet bowl 3 footed, handled and pulled side bowls ad trays incl Lancaster and 5 swirl DOF tumblers
85+ Pcs Michelaud Freres 1890 Limoges Dinnerware - 12 dinner, 11 bread and 10 salad plates 12 Ig coupe soup and 12 berry bowls,11

291 |cups and 12 saucers, round and oval covered veggie bowls, cream and sugar, gravy boat, open oval veggie bowl and celery
tray, dome butter lid and resting liner

292 Vintage Iris and Herringbone crystal Luncheon Ware Set - 16 luncheon plates, 2 creamers, 2 sugars and 3 lids,16 bread plates, 16
small bowls, 12 cups and 15 saucers
Doepke "Model Toys" Rossmoyne Ohio Toy Tractor - Vintage 1950s Doepke Heiliner Earth Scraper Pressed Steel Scale Doepke Earth

293 | Mover Truck, 31" Long X 8 1/2" wide X 6 1/4" tall
[missing one trim pcs] see photo. in house shipping available

294 Northwood Amethyst Grape And Cable Carnival Glass Footed Fruit Bowl - elongated on four feet, bright and clear iridescent purple
and gold on amethyst glass. 13" X 7 7/8" x 5 3/4" tall. [small bubble chip on top edge see photo] in house shipping available

295 |Cast Iron Hubley Boston Terrier Dog Door Stop - 20 inches wide X 10 1/4 inches tall [in house shipping available]

296 |Set Of 6 Libby Frosted Carousel Glasses Circa 1950 - Mixed Patterns

297 7 Art Glass Decantors - Fine dine in original box, applied thread and gold decorated, mid century modern, cut glass and more [in

house shipping available]
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Limoges, Bawo & Dotter (1920-32) Elite Works BWD35, Pink - 60 pieces, tea pot, 8 tea cups, 9 liners, 12 berrybowls, 10 bread plates,

298 |6 lunch plates, 9 dinner plates, 1 covered vegie, oval plater, oval relish, gravy boat and ladle, and small serving bowl. [in house
shipping available]
299 Lot of 6 Pieces Asian Theme Decorative Art - 12" lvorene Emperor and Empress, 7" Pair red finish composite foo dogs, 10" seated
sage, 12" gold and coper metallic finish porcelain vase.
300 12" Cortendorf Mid Century Porcelain Seated Nude Figurine - C with crown mark, "made in Western Germany" in ivory gloss glaze of
female nude in relaxed siting pose, right arm hoding her upright
301 |Northwood white carnival peacocks glass plate, excellent tatina. - 9" plate.
302 [18" Chimpanses Mother and Child Stature by Universal Statuary - 1975 #848, weighted vase.
303 |6 Pieces Of Antique Porcelian Dishes - hand painted Nippon, pierced rim, Germany, Royal Bayreuth, and more
304 |14 pc Diamond Swirl Block Punch Set for 12 - 8"x10" punch bowl, 17.5" under plate and 12 punch cups
305 2 Articulated Metal Folk Art Gravity Motion Toys on Custom Stands -
26" Nuctcracker, metal tag AM. 2003-AB 1457, 17.5" Sailor in row boat, weighted base provides articulated movement of characters.
306 |18" Austin Statue of Woman Seated on Trunk, Signed Heath - Silver and copper tone finish, designed by Alice Heath, copyright 1994
307 5 Pine Needle Seminole Style Woven Vessels - Unusual gourd forms with bulbous disc accents. Sizes 9"-10" Vase shapes and 2.5"
squat basket.
Wooden Spoon Rack with 1800s Norway Silver and other Spoons - 1840-60 3 Trondheim and 1 Aasen Norway assay mark 13 1/2 (.
308 |844) mark silver spoons with varied shell and related crests, 835 Silver late 1800s-early 1900s spoon, varied silverplate spoons
including Rogers fiddlehead,etc
309 |SPI San Pacific International Enamel Decorated Bronze Tropical Fish Statuette - 12" high, marble base.
310 (17" Tramp Art High Style Dresser Form Jewelry Chest - Pocket watch holder inset in face, well executed design and patina.
9 Pcs Of Art Glass - 2- La Tee Da Lamps, hand painted Fenton bell, art glass bird, tumble up vase candle holder, 2- flowers, perfume
311 . R ;
bottle and opalescent ruffled edge bowl. [in house shipping available]
312 | Syroco Convex Star Mirror and 3 Assorted Shelves - 10 Ibs 2 oz. [in house shipping available]
313 Syroco Wall Clock, Ship, & Mandolin - 30" tall mandolin, fruit, & sheet music, 28" tall clock, & 21" x 27" ship [in house shipping
available]
Tray Lot of 16 WWII Built Out German & Other Model Tanks & More - 21st Century Toys, Durham Industries, BMC Toys and Classic
314 |Toy Soldiers plastic tanks and varied built out tanks, armored cars, half track, artilery gun, Jeep and more - some detail accents may
be missing or loose, sold as is
Case Lot of Cast iron, wood and metal horse vehicles, leather saddle purse and more - 32" cast iron horse drawn beer wagon and 7"
315 spring rocking horse (1 spring gone), model metal and wood trike models, 5" bronze baby Buddha statue, nesting dolls, altar bowl, 7"
x12.5" hand carved wood elephant and box, tiny frozen Charlottes, inlaid wood box, apple and pear figure, Jerusalem temple lamp,
saddle form leather purse and more - contents only
316 |2 Flats FULL of plastic WWII Tanks, Transport and other Vehicles - Tanks, half track and transport trucks, Jeeps, field guns, and more
Case lot of antique toys and more - cast iron mechanical penny clown bank, 3 cannon models, toy glass and steel washing machine,
317 |pressed steel mailbox, toy tool chest and tools, Tonka VW Beetle, Corgi Buick Regal, train engine, wooden wheelbarrow and more -
contents only
Pieter Breughel Mid-century Iridized Metal Abstract Art Panel - Great mid century 3-D abstract mosaic panel of silver, red and orange
318 |tone metal tiles,circles and arcs of varied heights, card on back reads "Pieter Breughel Kunsthandel B.V. Design; Kees v. Stpbout,
Amsterdam"
Tray Lot FULL of plastic Toy Soldiers - CTS, British Troops and more - Classic Toy Soldiers sets with boxes incl WWII German,US Gun
319 |Crews and more, 2 boxes "Armies in Plastic" US Peacekeeping Forces" large bag full of British Troops, some accessories, painted
solders, etc
320 36" Shakey's Pool Hall Humorous Custom Pub Sign - "Sharkey's Pub Hall, losers will be eaten. Next victim please sign in." Raised
humorous sharkey with cue, 8-ball and sunglasses.
Case Lot of Man Cave Collectibles - Fans, Gauges, Padlocks and more - antique padlocks some with keys, amp and compression
371 |8ause, Jas P. Marsh & Co. Chicago "water retard sprinkler non freezing 0-250 gauge, mini copper blade GE desk fan, Miro-Flare/ Miro
FLex fold out hazard reflector, Horseshoe mount wall bell, belt coin changer, pressed steel hair dryer, TWA bar ice hammer, brass
Trident meter cover, bouy/ signal reflector flag and more
3272 Tray Lot of 15 German WWII Built Out Vehicle Models - Afrika Korps camouflage tanks, half track, armored car, and related with

varied crews, and more- some detail accents may be missing or loose, sold as is
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323

Irma Pfannmoeller 1925-2013 Pastel On Paper "Chicken In A Basket With A Side Of Chic" - sight 12 1/2" X 10 1/2" frame 19 3/4" X 16
3/4" Irma Joyce Pottinger Pfannmoeller Webb was born in Nelson County, KY, near Bardstown, on October 14, 1925. She lived in the
Louisville, KY, area for many years. Following her education at Cincinnati Art Academy, Irma began her art career as a commercial
artist and worked as a designer for Gibson Art Co., Cincinnati, OH, (greeting cards); L.M. Berry Co. (yellow page ads) and Stewart’s
Dept. Store (fashion ads), Louisville. Thereafter, Irma focused her art career on fine art, becoming an award-winning fine artist who
specialized in portraits and achieved the level of Signature Member of the Pastel Society of America. Irma was a charter member of
the KY Watercolor Society as well as a charter member and secretary of the Palette Club of Louisville, an organization to promote
amateur and professional artists in the Louisville area. She taught art classes in several states. Irma later moved to Spartanburg, SC,
and Kingsport, TN. She served as a volunteer in literacy programs, nursing homes, and artists’ guilds in Spartanburg and Kingsport. In
addition to her support for the visual arts, Irma had an avid interest in world affairs and a lifelong concern for people of the world and
for animals. Irma loved to travel, and her travels often became the inspiration for her artwork.

324

Tray Lot Of Collectible Toys and Knick Knacks - etch-a-sketch, mr peanut characters and cast iron bank, toy flexible flyer red wagon,
monkeys in a barrel & set of cast iron monkey hooks, scout canteen, chalk board, steel mini desk armour helmets, gardening shovel
decoratro novelties, steel clown bank, mini sled, pnather pin, miniatures, goggles and more - contents only

325

5 Pcs Studio Art - Photography, Tile & Feather Art - incl. 3 mounted clay plaques by Brenda McMahon (signed and dated '07, feather
art by Anne Schroeder, & pencil signed Ujama art print by Hussein Saidi 33/200

326

5 "Forces of Valor" 1:32 Replica Tanks and Vehicles with Boxes - Unimax Toys Inc - German Sturmgeshutz 11l Ausf. G tank 90043 (3 of 4
figures) and Afrika Korps version 91006, US M1A Abrams tank 90005, US M270 Multiple Launch Rocket System 90040 (no figure), US
M541 Stuart Tank 91004 marked C-34 - All have boxes, some accessories and adornments may be missing

327

Case Lot of Folk Art, Cavings, and Other Collectibles - 18" leather wrapped giraffe, 14.5" folk art metal chicken, 16" carved wooden
statue of chinese god of longevity Sholao, 2 20" Malaysian style wood masks, 10" gaurdian creatures, German and character figural
bottle stoppers, hand carved wooden train and bust, and much more - contents only

328

10 Mixed Material Animal Figurines and Sculptures - 6" Carved stone anf 12" wood elephants, 9" pair of horse head bookends on
stone base, 8.5" Cast iron frog door stop, 3.5"x5.5" Bronze statuette of Romulus and Remus with wolf mother, 2 plastic bryer 8"
buffalo and 8.5" Clydesdale (small mane damage), 7" longx5" tall Dale Hanson moma/ baby blue whale cold cast bronze 187/5000,
12.5" wood carved bust

329

Shelf of Decorator Antiques and Folk Art - Large metal fish, cast iron sad irons glass panel octagon and mirrored back divided knick
knack boxes, tole style oval lunch pail/ storage basket of sewing items, fancy metal back wedding mirror, tall arts and Crafts copper
vase and pr tripod naturalistic metal candlesticks, composite wall shelf, home ceramic tankard, boxes, frame and more

330

Approx. 25 Reed & Barton Christmas Ornaments New in Boxes - incl. wreaths, silver plate whimsical ornaments, MD Anderson
Children's Art Project, & more [in house shipping available]

331

2 Vintage Clarinets for Parts - Buffet et Paris by Crampon & Cie serial #136466 & Conn, Serial #861929 (as is) [in house shipping
available]

332

Xylophone with Case and door harp chime - No Stand

333

Tray Lot of Hummel TMKG6 Figurines, Wall Plaques and Trays - 3 Plaques including #134 Quartet, #123 Max and Moritz, #93 Little
Fiddler. #373 just fishing tray with pole and boot, 3 figurines including In tune #414, with loving greetings #309, prayer before battle
#20, music box with Hummel print lid, Hummel club charter member plaque and 1991 oval.

334

Antique Wood tool carrier with 7 Antique Mallets, Pick Hammer and Level - Five 11"-14" wood mallets of varied types, 24" LSS Co.
Athol. Mass USA cast iron level, 38" pick hammer, and 30"x10"9" wooden tool tray

335

4 Royal Doulton Child Figurines- Affection HN2236, Linda HN2106, Kathy HN2346, Birthday Girl HN3423 - Affection sitting on bench
with purple dress, Linda sitting on bench with red cape, Kathy sitting on cushion with white dress, Birthday Girl standing with cake on
platter.

336

2 Royal Doulton Lady Figurines- Lady Chairman HN 1949, Christmas Parcels HN 2851 - Lady Chairmain with pink dress, green cape and
basket of flowers. Christmas Parcels with dark green dress and wrapped presents.

337

4 Royal Doulton Child Figurines- This Little Pig HN 1793, Tom HN 2864, Francine HN 2422, Penny HN 23 - This little pig with red
blanket. Tom with blue pants holding flower (peyal chips). Francine with green dress holding bird. Penny signed by Michael Doulton,
with pink petticoat and short ruffle sleeves.

338

Limited Edition 30th Anniversary Queen Elizabeth Royal Doulton Figurine- 1528 of 2500 - Celebrating 30th Anniversary of the
coronation of Queen Elizabeth. June 2, 1983.

339

2 Royal Doulton Lady Figurines- Paisley Shawl HN 1988, Bess HN 2002 - Paisley Shaw! with red shawl, black bonnet holding umbrella.
Bess with red cape, white bonnet and purple flower details on dress.

340

Royal Doulton Lady Figurine- Mantilla HN 2712 - Red Flamenco dress with hand held fan.

341

2 Royal Doulton Lady Figurines- Charlotte HN 2421, Pensive Moments HN 2704 - Charlotte with purple dress, sitting on couch with
dog. Pensive Moments with blue dress, sitting on ground with umbrella and sun hat.
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3 Vintage Hard Rubber Tire Tricycles - Fairy Colson, LH and Unmarked - 20" spoked front wheel with yellow, red and brown repaint,

342 |axle cover/ foot stand marked L H; 16" spoked front tire with "Fairy- The Colson Corp" front medallion red paint with classic fender
and hour class axle cover foot stand and Blue and white trike with 14" front wheel

343 Antique Metal Rim Wooden Spoke Goat Wagon - 19"Hx30"Lx20"w, doubled board base with outward slanted open slat sides and old
metal supports. 38" wood handle to steer, pull or attach to goats.

344 T. C. Jones 20th Century Oil On Canvas "Seashore Still Life" - Modernist style painting of shells and driftwood, (small paint flaking) 19"
X 49 1/2" stretched canvas, 22 1/2" X 53 framed. 7 Ibs 6 oz. [in house shipping available]
2 Alberto Giacomette Style MCM Brutalist Abstract Bronze Ballerinas - Open form wire bodies with sculpted bronze accents on black

345 0o o .
stone base, 13.5" with swayed arm and 15.5" on point.

346 [Dale Tiffany Golf Scene Swivel Shade Desk Lamp - 13" Tall, reverse painted shade with golfing party center image

347 Mid Century Heywood Wakefield Cadence Sofa Table with Drawer - 3 shelves - (as is, water stains in wood) 31"tall x 46" long x 14"
deep
3 Tier Cart of Kitchen Collectibles, Steins, Miniatures, Pottery and More - Cast Iron Dutch oven and Skillet, Le Creuset square baking

348 |Pans, red enameled metal casserole, Pyrex serving dishes, coffee grinder, as is clocks, Belleek cup, Lenox Santa figure, Asian sages,
Pepsi cart of pins, fans and minis, Native American Pottery, Paperweight, as is Underwood typewriter, country folk art ranch style bird
house, tape recorder and more (some items as is)- contents only

349 25 Lenox Christmas Ornaments & Tableware - all new in box incl. napkin rings, hor d'oeuvres forks & knives, silver plate ornaments, &
more [in house shipping available]
Case Lot of Comic Books, Music and Art Books, Posters and More - 15 Walter T Foster Painting Instruction books, 1978 New Year's

350 Eve Grateful Dead and Blues Brothers Poster (unauthenticated), 1991-1992 Micheal Bolton World Tour brochure, The Beatles
Anthology book, autographed "A Lion's Tale" by Chris Jericho, 5 misc size Gulf Oil stickers, Signed Chad Mottola poster and 120+
Comic Books and More

351 2 Flats FULL of Rubber & Plastic WWII Tanks, Transport and Other Vehicles - Auburn Rubber tanks, half track and transport trucks,
jeeps and artillery guns, varied molded plastic tanks, Jeeps and artillery and other anti aircraft guns, water landing craft and more
Vintage Ammo Box of Torches, Kerosene Bottle Dispensers and Propane Shop Heater - 16" International Oil Burners with Good

352 [Housekeeping Seal, 7" Duraglas and 1920 pat stove kerosene fuel bottles (all with original caps), 3 6.5 and 1 6" metal flare lamp/
torches plus 20" Propane shop heater with reflector back, pressure gauge and pump

353 |5 Goebel Co-Boy Figurines- Hermann, Ben, John, Karl, and Greg - All TMK6

354 Tray Lot full of plastic US WWII Toy Soldiers incl AirFix - 5 Airfix Boxes and related number of figures, boxes and bags of other US
Infantry soldiers, boxes and bags sorted by color and bag of accessoiries - bunkers, barbed wire, flags and more

355 [Brass & Marble Princess Phone - 29" tall with pen holder, [local pickup or offsite shipping only]

356 3 Vintage Wood Screen Panels With Original Fabric - Would make a great 3 panel screen, 44" X 87 1/4" X 1 1/8" each panel, weight
each panel 18 Ibs 6 oz. [third party shipping only]

357 Asian Carved Top Coffee Table - with glass top & 4 drawers (missing 1 tab on drawer) 60" long x 20" wide x 16" tall - [local pickup or
offsite shipping only]

358 2 Antique cylinder Form Room Size Oil Heaters - 20"x15" Albany Hardware and Iron Company Beauty (last pat 1894) and 24"
x16" Perfection Oil Heater No 525 Made in USA with worn red paint

359 Vintage Remote Control Shelley Foss Tug Model Boat - 35" long x 17" tall x 13" wide incl. stand (as is, no guarantee it's working, no
remote control) [local pickup or off site shipping only]
10 Hunting, Fighting and Sheath Knives and Scabbards, Many with Original Boxes - 8 iwith boxes (18" wood handle sawback top and
incut stainless steel blade, Chipaway Cutlery wood handle with weighted blade and 11" green handled, 10" Faux ivory eagle handle

360 [knife with eagle blade shank details in collectors box (handle pieces loose), 12" Frost Cutlery Little Cyclops and Axis Deer Hunter, 14"
United Cutlery Marine Force Recon dagger, 12" black metal blade utility fighting knife with lion outline embossed handles and fabric
sheath and 8" utility knife (some blade rust)

361 Mid Century Syroco Lot Wall Hangings - incl. 2 pair candelabras, 2 pair plaques (birds & flowers), set 4 panels, & 4 other pieces
(flowers, mirror, & planter)

362 3 Vintage Mink Fur Coats - Silver stole with long front (small bare spot on right shoulder and mild staining on lining), honey store, and
mahogany Cape with armholes with 2 hook & eye closures (wear around hook closures) - all size: Large [in house shipping available]

363 [Contemporary 3-Shelf Floor Light w/ Fabric Shade - 5ft. 3" tall some wear to shade [local pickup or off site shipping only]
4 Fantasy and Replica Swords, 2 with Scabbards - 44" India stainless steel Conquistador open wire and bail handle with black leather
wrapped scabbard and stainless mounts ( minor nicks), 35" serpentine stainless steel blade with brass and wood handle ( some rust

364 [spots), 39.5" Spanish wire wrapped hilt with "Colada del Cid" etch and crusader/conquistador image amidst spirit etchings with
leather scababard (nicks to top of blade) and 50" stainless steel blade long sword with open mouth dragon hilt spiraling around
handle (no scabbard)
7 Varied Gas and Military Cans - 18" US W Nesco 1951 Jerry Gas Can (This one marked for water), 14" Army Navy sealable barrel for

365 |dehydrated emergency rations with original details, 5 varied utility gas and fuel cans - galvanized, soldered steel, pressed steel,

painted, etc

© 2020 Granny's Auction House 06/28/2020 03:46 PM




366 |Uline Stainless Steel Utility Cart - on wheels [local pickup or off site shipping]
367 Pair Asian Carved Top Night Stands - with glass tops, single drawer & 2 bottom doors - 23" tall x 22" square (both missing door tab)
[local pickup or offsite shipping only]
368 |Pine Quilt Rack w/ Hand Painted Amish Girl - 36"tallx18"wide"32"long [local pickup or off site shipping only]
Pair Of Wicker Ice Cream Parlor Stools And Basket With Stand - Basket and stand would make a nice table with a piece of glass. stand
369 |28" with basket 37" tall, chairs 25" seat height. cast iron bases with foot rest. {glass not included}
Third Party Shipping only
370 East Indian Folding Table With Bone Inlay Top - profusely carved grape and flower octagon folding base with round top, inlaid
bone center button. 22 inches tall 20 inches wide. weight 17 Ibs 0 oz. [ in house shipping available]
371 Indian Sheeshan Room Divider Screen with Brass and Bone Inlay - Great finish, detailed inlay (brass on one side, bone on the other) -
6'tall, 6'8" wide (each panel is 20" wide) -[Third Party Shipping arranged by winner or local pick up only]
Art Deco Free Standing Coat Rack - chrome base and top,(chrome needscleaning) adjustable top 5 holes from 62 1/2 inches to 74
372 . . . S
inches. weight 9 Ibs 0 oz [third party shipping only]
373 | Park-O-Meter Free Standing Parking Meter - mounted on bronze weighted base.
374 Chrome Craft Kitchen Table and 4 Chairs - 48" round 1/2" thick smoke glass top on open round tubular 28 1/2" pedestal base, button
tuck white vinylseats on tubular chrome frame with great stylized smoky lucite back rests (33 1/2"x17 1/2"x22" chair size)
375 |23" Falcon on Gloved Hand by Giuseppe Armani - Limited edition 950/3000 by Florence 1995, 27Ibs.
376 Antique Alabaster Pedestal with Ocatagon Top - with brass band decoration - 29" tall x 11" base x 9" top [local pickup or off site
shipping only]
377 |Green Marble Pedestal Plant Stand - with floral decoration - 38.5" tall (chip on top) [local pickup or offsite shipping]
378 Double Coin Op Candy/ Bubble Gum Vending Machines on Stand - Two 25 cent bubble gum machines mounted to iron base - Metal
construction with rectangular plastic front and side panels (44.5"HX15"Wx14"D at base - keys in office
Pair Of Carves Chinese Hongmu Rosewood Court Chairs - inlaid mother of pearl arm rests and opening of seat. carved crest, back
379 |splash and apron.panel seat, raised on spade feet. seat hight 18 inches, seat width 24 inches X 22 inches, total height 42 inches.
weight each chair 43 Ibs 0 oz. [third party shipping only]
380 |Rosewood Pagoda Style Marble Top Stand - 28 1/2 Inches tall, 16" wide scalloped top weight 28lbs 6 oz. [third party shipping only]
381 Table Lamp With Stained Glass Spider Web & Floral Shade - Bronze Color Base with dbl pull chain sockets. 20" wide shade, total hight
22", weight 13 |bs 0 oz. [in house shipping available]
382 |Asian Carved Top Octagon Side Table - with glass top & 2 bottom doors - 26" tall x 26" diameter - [local pickup or offsite shipping only]
2 Scarce Morgan Silver Dollars - 1879-0 and 1904-S - 1879-0 AU with partial original luster, 2,887,000 original mintage; 1904-S with
383 o . P L . . -
2,304,000 original mintage ( grading is opinion of consignor, examime photos for details)
384 |1892-S Rare Morgan Silver Dollar - only 1,200,000 original mintage - VG+ is consignors grading opinion - examine photos for details
2 George Washington 1889 Centennial Medals - D71 36mm WM P.0.S of A. (Patriotic Order Sons of America) with bust left on star
385 |within shield, with DC capitol Rev, holed for suspension and Octagon 31.7mm Veterans Organizations American Legion Baker 934
with undraped bust right and American dough boy bust left with original eyelet ring
386 2 1878 MS UNC Morgan Silver Dollars (7TF and 7/8TF) - 7TF 2nd Rev (brilliant luster, minor bag marks), 7/8TF Weak with 3 small
feather remnants, talon fragment below branch. Brilliant luster -examine photos for details
387 |3 High Grade US Morgan Silver Dollars - 1881-S, 1882-0 and 1902 - grades are opinion of consignor, please inspect pictures for details
6 1800s US Coins 1848 & 1855 Large Cents, 1849 & 1853 Half Dimes and 1890 Dime - Braided Hair 1848 and 1855 with slanted 5s
388 |large cents, 1864 Two Cent Piece, 2 Seated Liberty half dimes (1840, major punch mark, and 1853) and 1890 Seated Liberty Dime
(Bent, edge issues)
2 Shield Nickel Die"Two-Fer" Varieties - 1868/1 Rev. '68 RPD FS-905; 1870 DDR/DDO F-12 S1-7000 - 1868/1 Reverse 1868 2-Fer FS-
389 905 Repunched Date with No Broken Letters; and Rare 1870 DDO and DDR (Fletcher 12, S1-7000) 2 Fer) - All from estate collection of
Shield Nickel enthusiast, grading and varieties are his educated opinions from extended research - have attempted to post important
closeups for you to decide.
390 3 Higher Grade Silver Morgan Dollars - 1881-S, 1890-0 and 1901-0O - "Rainbow toned 1890-0 and 1901-0, 1881-S Higher Grade" -

grades are opinion of consignor, please inspect pictures for details
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391

3 Shield Nickel Die Varieties - 1868 FS-906, 1868/68 FS-901 DDO/S2-1008 2-Fer and 1872 Minor DDO - 1868 with 1868 Rev. Steptail
Var. FS-906 - Fine Details with corrosion (scarce); 1868 with 1868 Rev FS-901 VF Details Double Die Obverse AND 1 Broken Letter S2-
1008 (Two-Fer!); and better date1872 with a minor Double Die Obverse F-35 (S1-1004.3) All from estate collection of Shield Nickel
enthusiast, grading and varieties are his educated opinions from extended research - have attempted to post important closeups for
you to decide.

392

3 Three Cent Nickel Die Varieties - 1865/1865 RPD-003 FS 304, 1866 RPD-001 and 1866 VG Det - First year issue 1865/1865 with
Major Repunched Date FS-304, 1866/66 Repunched Date RPD-001with VF Details and light corrosion, and 1866 with VG Details and
Obverse Scratches - All from estate collection of Three Cent Nickel enthusiast, grading and varieties are his educated opinions from
extended research - have attempted to post important closeups for you to decide.

393

1829 Capped Bust Half Dollar

394

1830 and 1834 Capped Bust Half Dollars - Lettered Edge reads 'Fifty Cents Or Half A Dollar"

395

2 George Washington 1889 Centennial Medals - D14 Washington over Harrison portraits, April 30, 1889 description panel on verso
with full ribbon and top band (pin mechanism missing) and D47 Souvenir of the Centennial Festival verso with undraped bust left,
partial original tie

396

1783 Nova Constellatio Blunt Rays Crosby C-3 W-1875 - Rarity 3, colonial copper cent

397

5 MS66 NGC Silver Washington Quarters 1961-1964 - 1961, 1962, 1963, 1964 and 1964-D

398

2 Shield Nickel Die Varieties - 1868 No S & No Broken Letters FS-905; 1867/67 RPD - 1868/ Reverse '68 FS-905 with S missing in TRUST
and die crack at 5 o'clock edge below arrow on obverse (No Broken Letters on Verso, Rarest Reverse of 1968 Reverse, Nick in top of
rim) and Fine 1867/1867 with Repunched Date - All from estate collection of Shield Nickel enthusiast, grading and varieties are his
educated opinions from extended research - have attempted to post important closeups for you to decide.

399

1918 Lincoln Silver Commemorative Half Dollar UNC - Great eye appeal - minimal bag marks, small scratch above r of liberty - Reverse
is superb

400

1899 BU UNC Barber Dime - rich brilliant luster, superb eye appeal - perfect for grading

401

Lot of Christmas Porcelain Dinnerware and Ornaments - Fruit, holly and ribbon decorated dinnerware set with platter, gravy, salt and
pepper, veggie bowl, 4 dinner and 3 salad plates, 4 cups and saucers. 17 Danbury Mint nativity ornaments (can be illuminated from
within, mounting on Christmas light in 2 original boxes). Fitz and Floyd snow man platters including snack therapy, snow circles, and
cheers.

402

14 Walking Canes - 14 wooden cans withbentwood handles, faux bamboo accents, palm fruit stem, brass duck handle and more

403

Surrealist Artist David Phillip Anderson 1929-1996 "The Blind Prophet" 1975 Hand Made Print - Sight 10.5" X 9.5", frame 17" X 16"
artist proof, signed and titled in pencil. In house shipping available.

"A painter is first a painter; after that he is a propagandist, an apologist, a compulsive neurotic, has or has not a social conscience, but
of those or other things he is guilty only 'after the fact'... the fact that first he is a painter..."

From this premise, David Anderson painted, reflecting on particular experiences rather than creating new ones for the viewer. A
native Pennsylvanian (Charleroi, PA), born November 26, 1926, the 30-year resident of the St. Petersburg-Tampa Bay area began his
interest in the arts with theater and turned to painting as a more satisfactory means of communication. Early training and interests in
theater contributed heavily to the dramatic quality in his work, as well as studies and training with Christopher Clark, internationally
known portraitist.

His paintings had appeared in "Artists U.S.A." for several years and were shown with the Art in Embassies program under the aegis of
the U.S. Department of State.

He was commissioned by the Huegenot Society to execute a muralistic oil, commemorating the landing of Jean Ribeau and the
Huegenots in Florida. The painting was reproduced in the national Methodist magazine Today, and was presented to the Governor as
a gift to the State of Florida.In the annual competition of the Society of Fine Arts, Beaux Arts Gallery, Anderson was the grand prize
winner for many consecutive years. Also, he was selected by the editors of Who's Who in American Art for inclusion in 1973 and 1975.
He was elected as a Fellow in the Royal Society of Arts, in London, England, in 1974. He was the co-owner of the Anderson-Marsh
Galleries, in St. Petersburg, Florida.

404

Surrealist Artist David Phillip Anderson 1929-1996 "From Warsaw" Hand Made Print - Hand Pulled Montone Print Portrait of Rabbi.
sight 6.5"X 7.75", frame 15" X 14"pencil signed and titled. In house shipping available.

"A painter is first a painter; after that he is a propagandist, an apologist, a compulsive neurotic, has or has not a social conscience, but
of those or other things he is guilty only 'after the fact'... the fact that first he is a painter..."

From this premise, David Anderson painted, reflecting on particular experiences rather than creating new ones for the viewer. A
native Pennsylvanian (Charleroi, PA), born November 26, 1926, the 30-year resident of the St. Petersburg-Tampa Bay area began his
interest in the arts with theater and turned to painting as a more satisfactory means of communication. Early training and interests in
theater contributed heavily to the dramatic quality in his work, as well as studies and training with Christopher Clark, internationally
known portraitist.

His paintings had appeared in "Artists U.S.A." for several years and were shown with the Art in Embassies program under the aegis of
the U.S. Department of State.

He was commissioned by the Huegenot Society to execute a muralistic oil, commemorating the landing of Jean Ribeau and the
Huegenots in Florida. The painting was reproduced in the national Methodist magazine Today, and was presented to the Governor as
a gift to the State of Florida.In the annual competition of the Society of Fine Arts, Beaux Arts Gallery, Anderson was the grand prize
winner for many consecutive years. Also, he was selected by the editors of Who's Who in American Art for inclusion in 1973 and 1975.
He was elected as a Fellow in the Royal Society of Arts, in London, England, in 1974. He was the co-owner of the Anderson-Marsh
Galleries, in St. Petersburg, Florida.
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Surrealist Artist David Phillip Anderson 1929-1996 "Waiting Musician" 1975 Hand Made Print - Sight 17.5"X 10.25", frame 25"X 17.5".
Hand pulled monotone print, Signed and titled in pencil. In house shipping available.

"A painter is first a painter; after that he is a propagandist, an apologist, a compulsive neurotic, has or has not a social conscience, but
of those or other things he is guilty only 'after the fact'... the fact that first he is a painter..."

From this premise, David Anderson painted, reflecting on particular experiences rather than creating new ones for the viewer. A
native Pennsylvanian (Charleroi, PA), born November 26, 1926, the 30-year resident of the St. Petersburg-Tampa Bay area began his
interest in the arts with theater and turned to painting as a more satisfactory means of communication. Early training and interests in
theater contributed heavily to the dramatic quality in his work, as well as studies and training with Christopher Clark, internationally
known portraitist.

His paintings had appeared in "Artists U.S.A." for several years and were shown with the Art in Embassies program under the aegis of
the U.S. Department of State.

He was commissioned by the Huegenot Society to execute a muralistic oil, commemorating the landing of Jean Ribeau and the
Huegenots in Florida. The painting was reproduced in the national Methodist magazine Today, and was presented to the Governor as
a gift to the State of Florida.In the annual competition of the Society of Fine Arts, Beaux Arts Gallery, Anderson was the grand prize
winner for many consecutive years. Also, he was selected by the editors of Who's Who in American Art for inclusion in 1973 and 1975.
He was elected as a Fellow in the Royal Society of Arts, in London, England, in 1974. He was the co-owner of the Anderson-Marsh
Galleries, in St. Petersburg, Florida.

406

Surrealist Artist David Phillip Anderson 1929-1996 Stone Lithograph, 1975 Sands of Time, 1/1 - Hand Pulled Monotone Print Sight
11.5" X 16.75", frame 26.5" X 20.5" In house shipping available.

"A painter is first a painter; after that he is a propagandist, an apologist, a compulsive neurotic, has or has not a social conscience, but
of those or other things he is guilty only 'after the fact'... the fact that first he is a painter..."

From this premise, David Anderson painted, reflecting on particular experiences rather than creating new ones for the viewer. A
native Pennsylvanian (Charleroi, PA), born November 26, 1926, the 30-year resident of the St. Petersburg-Tampa Bay area began his
interest in the arts with theater and turned to painting as a more satisfactory means of communication. Early training and interests in
theater contributed heavily to the dramatic quality in his work, as well as studies and training with Christopher Clark, internationally
known portraitist.

His paintings had appeared in "Artists U.S.A." for several years and were shown with the Art in Embassies program under the aegis of
the U.S. Department of State.

He was commissioned by the Huegenot Society to execute a muralistic oil, commemorating the landing of Jean Ribeau and the
Huegenots in Florida. The painting was reproduced in the national Methodist magazine Today, and was presented to the Governor as
a gift to the State of Florida.In the annual competition of the Society of Fine Arts, Beaux Arts Gallery, Anderson was the grand prize
winner for many consecutive years. Also, he was selected by the editors of Who's Who in American Art for inclusion in 1973 and 1975.
He was elected as a Fellow in the Royal Society of Arts, in London, England, in 1974. He was the co-owner of the Anderson-Marsh
Galleries, in St. Petersburg, Florida.

407

Approx. 30 Annalee Christmas Dolls - all new with tags incl. reindeers 18"-7", Santa Claus, Snowmen, Llamas, Moose, Zebra, etc. [in
house shipping available]

408

5 Elvis Decanters - Elvis karate, the legend of Elvis, Mc Cormick remembers the saga of Elvis, forever Elvis, and Elvis silver anaversary,
and 1 TCB Faith Spirt patch

409

10 US Military 1:35 and 1:48 Scale Tank, Planes and Other Model Kits - 1/35 Scale Tamiya (2 US Marine M60A1 w/ Reactive Armor
tanks and US Gun and Mortar Team Set), 2 Monogram M4842 Patton Tanks, 2 Italeri Hummer Avenger Rocket Launcher, Trumpeter
LAV-R Light Armored Vwhicle Recovery, Academy AH-1H Super Cobra helicopter and 1:48 scale Tamiya McDonnell Douglas F15C
Eagle jet plane

410

Lot Vintage Ladies Items - incl. cashmere sweater with mink collar, 2 vintage hats by Wieboldt's & Ronnie, 4 vintage purses (black
velvet clutch & orange beaded have some damage) & 2 new purses, tin of vintage buttons, & more [in house shipping available]

411

Eagle and Star Decorated Yellowware Crock - 8" tall x 9.5" diameter [in house shipping available]

412

Metal figural cherub base oil lamp - with frosted glass globe 31" tall [in house shipping available]

413

5 Pcs. Red Cut to Clear Glass - 11" pitcher and vase, 6" and 7 1/2 " bud vase & 5" flared bow! [in house shipping available]

414

25 Pieces Russel Wright Mid Century Design Dinner Ware - 25 pieces chartreuse (8 9", 27.5", 6 6.25" plates, 6 1/2 candle berry bowls,
1 cup), unmarked chartreuse gravy, and single gray with pink interior candle stick (mark obscured) - no chips or cracks, some wear, as
found

415

Vintage Christmas Lot - incl. retro hand blown glass ornaments, Japanese ceramic figures, hand made felt figures, & more - contents
only [in house shipping available]

416

3 Victorian Silver Plate Pickle Castors - 1- Wlicox Meridian Silver Plate Co. with tongs. 1- marked 611 no maker with blue glass jar
[bottom has chips] see photo. 1-Wilcox Silver Plate Co. Pat date Oct 16 1877 with EAPG jar

417

Cast Iron Buddha Statue - black w/ green accent on wood base - 11" tall x 7" wide [in house shipping available]

418

Dresser Top Balet Shaving Mirror and Wall Hung Mirror Wall Hung Towel Rack - 20" Balet mirror with mahogany case, single drawer
with MOP drawer pulls. 17" x 20" Mirror backed towel holder with broken pediment and neoclassic bust crest.

419

4 Art Glass Pitchers - Rainbow, hand blown, ruby swirl ball, & apple green swirl [in house shipping available]

420

Two Victorian Silver Plate Castor Table Sets - 1- Meridian Silver Plate Co. matching cruets, 1- Rogers Smith & Co. matching cruets,
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421 |Two Small Shelf Regulator Clocks - 1- Seth Thomas, 1- unmarked, both 9 1/2" x 7 1/8" [

422 Vintage Pottery Planters, Pitchers, & Lamps - large Royal Doulton Toby Poacher pitcher #D6429, duck TV lamp by Lane & Co,
California Pottery, Hull swan planter, 2 duck figures

423 [Waterbury Clock Co. Small Shelf Regulator Clock - 13" X 9" X 4" working with key, [in house shipping available]
9 Pieces Den Collectibles - 9.5" Rooster finial ceremonial bell with metal link hanging chain, 4" Flybox, 9" brass conch shell, 14"

424 |elephant, 8" long alligator nutcracker, 8" desktop surveyors transit with compass base, 3.5" long miniature brass abacus, 8" red paint
ribbed globe form portable traffic player, 6" tall x 12" long ceramic frogs on boat novelty

425 |Set of Vintage Beehive Pfaltzsgraff 5 Nesting Bowls - 10" - 6" in orig. box [in house shipping available]

426 Pair of Framed Mid Century Paintings Signed Fairchild - oil on board of Medieval images - frame size 39"x17.75" (very minor wear due
to age)

427 |Art Deco Stained Glass Window - 20 X 21 1/2"

428 Late 1800's Oil on Canvas Copy of Gilbert Stuart Portrait of Sarah Wentworth Apthorp Morton - 22" x 16" Canvas, 26" x 20.5" Gilt
frame. Original Gilbert portrait in Worchester Art Museum in Massachusetts. In house shipping available.
Adam Henein b 1929 Signed And Numbered Lithograph Horses 119/260 - lives in Egypt, is known for painting and sculpture, Pencil

429 |signed lower right and numbered 119/260. Provenance: Merrill Chase Galleries Sight: 12" x 24.5" Frame: 19.25" x 32.25" 4 |bs 6 oz.
[in house shipping available (some foxing)

430 [Nancy Mcintyre Flamingo Beach Colored Pencil Drawing - 11.5" x 8" sight matted in 19"x15" frame,

431 [Vintage Prestone Anti-Freeze Thermometer - "You're Safe And You Know It" - 36" tall x 8.75" wide [in house shipping available]
Case Lot Of Collectibles - Harmony Club Beverages Crate, art pottery vas by Justin, "bee" dice, advertising pencils, stone eggs,

432 enamelware bowl, S>P>| bronze sea turtles, Bulova porthole pocket watch, timex lantern mini-clock, lighters, donkey political wrist
watch, brass desk compass, Hauppauge fire dept patch and fire police badge with ID, constable badge town of Oyster Bay Nassau Co,
N.Y. Aroege Chanel No. 5 14k Gold perfumed wrighting pens in diplay box. and more. [in house shipping available]
2 Victorian Silver Plate Castor Sets - Both are complete with matching cruets in each set.one holder unmarked, one holder is Reed &

433 - . o -
Barton 3645, one cruet has a chipped stopper see photo. [in house shipping available]

434 4 Pieces Decorative Metal- Cherub Statue, Wall Mirror and Candlesticks - 18" Brass cupid with wings raised standing on starry globe,
Pair of 11" candlesticks and 15" cast iron wall mirror with ornate Bacchus head crest.

435 26"x32" Turner Airbrush Print of Two Cockatoos - Sitting on branches, with original mirror frame accents (some silvering issues on
mirror panels)

436 6 Vintage Pottery Bowls - 2 large stoneware 11" diameter blue ring, 10" pink (chip on base), 9.25" brown & white ring, 8" Stangl
blueberry, 7.25" Hall yellow footed, & 8" McCoy

437 2 Royal Doulton Lady Figurines- Spring Time HN 3033, Leading Lady HN 2269 - Spring time with green blouse top and pale yellow
skirt, holding lamb. Leading lady with blue dress and pink bow, holding book.
2 Royal Doulton Lady Figurines- Secret Thoughts HN 2382, Janie HN 2461 - Secret Thoughts seated with green dress. Janie signed by

438 - . . ;
Michael Doulton, with blue dress and white ruffle neck line.
2 Royal Doulton Lady Figurines- Victoria HN 2471, Clarissa HN 2345 - Victoria seated with red dress, pink floral details and white fan.

439 . - : -
Clarissa standing with green dress holding flower basket.

440 2 Royal Doulton Lady Figurines- Christine HN 2792, Sunday Best HN 2206 - Christine with multicolor floral dress and white ruffle cuffs.
Sunday best with pale yellow dress and bonnet.

441 3 Royal Doulton Lady Figurines- The Skater HN 2117, Melanie HN 2271, Buttercup HN 2309 - The skater with red skirt, white blouse
and hand muff. Melanie with blue dress and yellow hand held flowers. Buttercup with greed dress and sun hat.

442 2 Royal Doulton Lady Figurines- Delight HN 1772, Sweet Anne HN 1496 - Delight with pink dress, green bow and black base. Sweet
Anne with purple and white dress and purple bonnet.

443 2 Royal Doulton Lady Figurines- Kathleen HN 2933, Day Dreams HN 1731 - Kathleen seated on chair with multicolor dress holding
painter's pallet. Day Dreams seated on bench with pink ruffle dress holding flowers.

444 Oil on Canvas Mediterranean Villa Landscape Signed C. Loft - Imposto pallet knife technique, 40" x 60" Stretched canvas, 46" x 66"
gold accented frame,

445 [1867 UNC Shield Nickel RPD F-37 - original luster, crisp details
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446

6 1889 George Washington Centennial Coin Token Medals - amazing collection of tokens/ medals from the Centennial of
Washington's Inauguration of 1889 with Douglas ID numbers including D-10 Centennial Celebration 40mm WM plain edge - high
relief undraped bust right with Laurel leaves, Rv oak leaf garland around text (holed, good detail, Rarity 4); D-14 Washington-
Harrison 38mm WM plain edge - busts of Washington & Harrison jugate right, Rv rectangle text box in oak leaves (holed with eyelet,
Rarity 4); D-39 New York, April 30 20mm copper or bronze - undraped bust right with text around and on verso re. NY event (holed);
D-45 Soldiers Medal 40mm WM - Brown's equestrian statue left with celebration text, Rv "Soldiers Medal Participated" back with
open center (holed, rv worn but not engraved, Rarity 6); D-47 Souvenir 40mm plain edge WM - Bust Left, Rv. "Souvenir of the
Centennial Festival April 1889" (holed, Rarity 6); and D-51 Chicago Commemoration 37mm plain edge WM -undraped bust left with
border instructions, RV The Centennial of our Nation/ Chicago Commemoration" with April 30 in cartouche (holed, rarity 3)

447

1892-CC Rare Morgan Silver Dollar - only 1,133,000 original mintage - great Carson City Mint coin - inspect pictures for details

448

3 Higher Grade Silver Morgan Dollars - 1890, 1890-S & 1896-0 - Grades are the opinion of consignor, please inspect pictures for
details

449

3 BU Booker T Washington Commemorative Half Dollars - 1946 P,D & S - MS+, great luster, fine collection of all mint marks for this
commemorative specialty - Philadelphia 700, 546, Denver 50,000 and San Francisco 500,279 original mintage

450

1886-S Rare Morgan Silver Dollar - only 750,000 original mintage - AU grade is opinion of consignor, please inspect pictures for details

451

Stephen Douglas SD-1860-5 35mm WM Campaign and 1861 Death Medals - draped bust facing left "Stephen A. Douglas 1860",
Popular Soveirenty quote on reverse with gray finish white metal, great detail, several nicks to rim - death metal with same obverse,
reverse reads Born April 23, 1813 Died June 3, 1861 in over all great condition, holed

452

1861 Stephen Douglas 38mm White Metal Remembrance & Replica 1860 Campaign Medals - 1861 full luster medal with high relief 3
/4 front bust (as seen on SD-1860-1) signed Henning & Eymann N.Y., "Born April 23, 1813. Died June 3 1861" verso with beaded rim
band plus replica of Dewitt SD-1860-1 campaign medal (front stamped Becker below bust)

453

3 US Silver Morgan Dollars - 1879, 1881-0 and 1882-0O - 1879 AU, 1881-0 EF+ and 1882-0 (grades are as described by consignor -
study photos to decide grade)

453A

3 Morgan Silver Dollars - 1880-0, 1896-0, & 1921-S - consignor graded 1896-0 as EF+, 1921-S as UNC - examine photos for details

454

2 1783 Washington Independence Copper Cents - 2 Varieties early George Washington cents -Baker 2/ GW22 and Baker 4/GW26,
both rarity 1

455

10 George Washington 1932 and other Coin Tokens & Medals - 8 - 1932 Bicentennial of Washington's Birth with B-777 (previously
Baker 939) Marathon County Home Coming 35 mm plain edge WM or silvered bronze - small Washington head right w/ inscription,
Rv hills and plains "Rib Mountain Highest Point in the State Wausau, Wis." (listed only in gilt brass); B-N904 gilt bronze 31mm plain
edge - periwigged nude bust right within round panel and text, Rv Bicentennial of the Birth of George Washington 1732-1932 with
crossed flags and laurels (light gilt wear); B-926b Crossing of the Delaware 32mm plain edge gilt bronze - undraped bust right, Rv.
Delaware crossing details with script (minor wear to gilt on raised points); and unlisted Valley Forge with same front, Rv Washington
Memorial Valley Forge in golden brass color; B-936 Washington/ Adolphus 38mm plain edge bronze - Washington bust right
bicentennial of birth, Rv. Gustavus Adolphus bust right tricentennial of death (Sweden's hero-king); B-947A City of New York octagon
25mm gilt copper - nude bust right with text, Rv. "Presented by the City of New York George Washington Bicentennial Commission
Commemorating New York City's Tribute to the Father of Our country 1732-1932" (gilt mostly gone, rarity 4); George Washington
Centenary 42mm oval pendant medal with official dress 3/4 portrait left front, 1732-1932 with torch and laurel branches back with
"Souvenir Washington DC" ribbon/ hanger pin; Early 20th Century American Fabius, Father of His Country 28.5mm gilt bronze or
copper plain edge - bust right, Rv full text praise (gilt ware to Rv); Unlisted 1939 New York World's Fair 32mm plain edge - bust left
"George Washington's Inauguration 150th Anniversary" with 13 stars Rv. Trylon & Perisphere (golden brass color); and B-A91 Time
Increases His Fame 1950 update 33.4mm yellow bronze - undraped bust right with text, Rv. motto in wreath

456

3 US Morgan Silver Dollars -1887, 1896-0 & 1900-0O

457

US Mint Proof and Uncirculated Coin Sets - 14 San Francisco Mint Proof sets (1970, 2 1971, 1972, 2 1973, 1974-1979, 1985 and 1990)
and 12 Uncirculated Mnt Sets (1969, 2 1970,1971-1973, 2 1974, 1975, 1977, 1978 and 1985)

458

4 Morgan Silver Dollars - 1900, 1921 P, D and S, - consignor graded 1900 and 1921-D as AU. examine photos for details

459

German? All-Bisque Mignonette Doll - 3 3/4" tall. original clothes, glass eyes, painted sock and shoes, from a German
immigrant family estate

460

10 1943 Walking Liberty Half Dollars

461

8 Varied Newfoundland Silver Coinage, 1896-1917 - 3 20 Cents (1900 KM-6 Fine125,000 mintage and 2 1912 of 350,000 mintage);
1917 25 cents:(464,779 mintage) and 4 50 Cents (1988 69,607 mintage, 1900 150,00 mintage, 1904 H 140,00 mintage, and 1917C
375,560 mintage)

462

10k Gold Topaz & Diamond Pendant Necklace - square cut topaz with 3 channel set diamonds on 16" chain - (1.3 dwt. incl. stones) [in
house shipping available]

463

Franklin Mint State of The Union and Presidential Sterling Silver 1969 First Edition Mini-Coin Sets - Coins are mint, undamaged and
original - State of the Union 50 coin set (coins in unopened original sealed packaging) with linen lined display case and Presidential
with original 36 coin set (sealed in original packaging - Rutherford Hayes had been taken out for inspection and then returned to
pack) with Gerald Ford and Jimmy Carter single envelope add ons in display case (missing magnifying viewer)
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464

Tray Sterling Silver Jewelry - incl. Italian charm bracelet in style of Pandora, 38 mineral and semi-precious stones charms, link, rope, &
cuff bracelets, charms, mesh necklace, & more - we do our best to ensure jewelry is in good condition with no breakage or missing
pcs. but this is no guarantee - contents only

465

Case Lot of Porcilins Retro Toys and Decorator Items - 5 Coalport revelry bone china cups and six saucers, blue and white plates
including alma English registry 9.5" flow blue (staining), 7" and 6" antique Asian cup plates, blue and white dragon globe font sewing
lamp with metal dragon mounts, 2 9" floral painted plates, towle letter opener with box, lenox vase, 1960 Allen friend of Ken and 2
1966 patent barbie dolls as is grand sirco pipo as is tin litho jalopy bike by Halcon, tin litho globe coin bank, rice's flower seeds box,
industrial design cyclist stature. Cast iron, silver plate, pattern glass. Hardback Star Wars-Legacy of Force "Betrayal" and "Sacrifice"
Books in mint condition and more. Contents only.

466

4 Antique Steel Milk Cans - 2 10 gallon, 5 gallon and 2 gallon - Varied Conditions and repaint - 2-24" red 10 gallon has rusted out
bottom, other has old rusted moss green paint remnants, 20.5" Steffens 56 (5 gallon?) with multi layer flaking paint, and 13.5" eight
quart has partial remains of original labels and bail handle - 72 lbs total weight - Third party shipping or local pick up only

467

18" Metal Poodle Statue - Wonderful retro aesthetic formed metal plate body with exaggerated wire fur neck, feet and tail.

468

38" x 8" Hand Carved Wooden Phillipean Narrow Shield with Lizard and Snake - 1 piece, carved back handle, minor chip to top,
approximately 5lbs 40z.

469

Case Lot Of Collectibles - including 2 "Wilson Walkie" folk art hand turned ramp walkers bird & monkey, glass jeweled candle holder,
21 jewel lord elgin watch box, watchmoket eye savers in original box, silver plate horderves servers, 2 butterfly trivits, cuff links,
thimbles, wine coasters, ventines insence burner, & Westinghouse zippo lighter.

470

Stained Glass Table Lamp w/ Copper Base - 24" tall [in house shipping available]

471

Vintage 3 Lite Arch Table Lamp - some scuff marks on black paint [local pickup or offsite shipping only]

472

Tray Lot Of Collectibles - African carvings, 3 sets of Russian babushka, stacking, nesting, or tea dolls, and wood spirit carving.[in house
shipping available]

473

4 5 Gallon Gas and Oil Cans -Standard Qil, Ford, Protectoseal and Galvanized -
blue and white with red accents Standard oil "Mobiloil Outboard", "Ford Loader and Backhoe Hydraulic Oil M-2C48-A" in
black yellow and white, Protectoseal Co and unmarked galvanized tin (rusted out bottom patches)

474

Case Lot of Porcelains, Glass, Novelties and More - 1914 British WWI Christmas gift tin given to soldiers from Princess Mary, blue

and white souvenir plates, 14" Chinese regent figure, pr 7" German porcelain couple, 9" Villeroy & Boch/ Mettlach 2241 covered
tankard "Cerveza-San-Miguel", 6.5" Gerz blue and white salt glaze pitcher, 123" "Citra" and "Job Wragg Ltd" seltzer bottles, 8 antique
ladies watchers, 6 souvenir sewing tape measures, St Pete Million Dollar Pier compact, As Is Acoma pottery, campaign buttons,
baskets, car bands, and much more

475

USA Bell Dome Mantle Clock and other electric and as is clocks - Nice mantle clock with simple marquetry detail accents, electric Seth
Thomas Mantle clock, as is electric banjo clock and cuckoo clock with damaged crest and applied accents

476

Case Lot Of Collectibles - ceramic tiles,siloette by L.Ppierre Bottemer, framed mottos,outlet and switch covers, compact, picture
frames, dolls, penny bank, deco ash tray, enamel dishes, curtain tie backs, tap-icer "cracks ice in a jiffy", lobster claw pics, denmark
relish tray, and more

477

"Boys Will Be Boys" Athlete Photos Through the Ages - Many framed black and white sports team photos with hockey, 1909 Brazil,
1925, 1935, 1939 and other football, track, 1919 and other basketball, ISU Women's Basketball, golf, 1900's gentleman boxers, 1914
and1931 soccer, lacrosse, army, boy friends and more. Gay interest decorating his and his mancave. Contents only.

478

Case Lot of Antique and Military Ephemera - 3 1700s French Navy Officers cut signatures with description page inc ones serving in US
War of Independence - Louis Count de Barras, The Marquis de Vandreuil and M. de Grancham, 1783 State of Connecticut Tax bo;;
with hand writing and signatures, framed 1881 Dry Goods and Notions store receipt with graphics, Japan 1957-1956 photo album,
Navy man portraits, pen and ink pilot crew caricature drawing, A Universal Biographical zdctionary pub by Silys Andrus 1823, "Our
Deportment" Refined Society manners book by John H Young AM 1883, "Wayside Posies" Poetry book 1867, misc lot of military and
fraternal pins, medals, hat and more - contwnts only

479

Tampabay Buccaneers Train Set & Hawthorn Village Christmas Houses - new in styrofoam packaging (diner sign has been
repaired) [in house shipping available]

480

20 Gorham Christmas Decorations in Orig. Boxes - Eagle of Liberty & Liberty of Courage, reindeer & picture frames - [in house
shipping available]

481

4 Art Deco Glass Hanging Light Shades - 1-18 inch alacite glass wave and button design, 1-14 inch embossed flower and translucent
white enamel with heart leaf border and button, 1- 15 inch frosted 1000 eye pattern, 1-11 1/4 inch clear glass blunt rays design.

482

21 Inch Scootles Doll By Cameo Doll Co. - Designed by Rose O'Neill, star fish hands, sleepy eyes slant to the right, some repair and
damage see photos. [in house shipping available]

483

Box Lot of Mid Century Retro Vintage Lucite Decorator Items - 8" clear lucite tissue cover with inset shells, 12" seahorse plaque with
abalone shell inset and black background, 5"x10" large blue grapes on manzilla root, pair of 12" orange lucite candle with 3 ball base.

484

Lot Vintage Paper Ephemera - incl. black & white photos from 1950's - 1970's, 1970's Snap-On brochures, 1967 Remington Firearm
magazine, vintage souvenir matches, early class photos, early 1900's letters, & more [in house shipping available]
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485

Tray Lot of Mid Century Hand Carved Wood, Metal Accents and Other Decorator Items - 11.5" hand carved wood desk statue dock
worker leaning on wall with soft earth tone stain accents, carved by Hookler, 5.5" dovetail box with female nude torso carving,
various free form wood trays, bookends, RW Norway 6" conical candle holders with brass lips, 3.5" turned plum wood vase by Robert
Wagoner #663-12, demi-lune accordion shade sconce, cork and chrome revolving pencil holder by Park Sherman, 4 pewter and
copper arts and crafts coasters, Muncie Sand mini trowel, stone grapes and more.

486

Lot Of Vintage Lionel Toy Trains - lionel O guage 1-1666E Locomotive & 2685 Tender, 2025 Locomotive, 6257 Caboose, , 2657
Caboose, 6257 Caboose painted black (as Is), 2631 observation, 2- 2630 pullman, 1001T scout tender, 6466W Steam Tender with
Whistle PO10, 6465 Sunoco 2-Dome Tank Car, 2680 Aluminum Sunoco Tank Car, 2679 Babe Ruth Candy box car, 3659 Automatic
Coal Dump Car, 6462 New York Central (NYC) Gondola Black, 1002 Gondola black, 2652 gondola orange, 3520 Operating Searchlight
Car c-7 EX, 3419 Operating Helicopter Car w/Original NAVY Helicopter (as is), 2620 Floodlight (as is)

777

487

5 MIB WWII Replica Model Vehicles - 1:32 Die Cast Metal Unimax Toys Forces of Valor Enthusiast Edition German Sturmgeschutz M
Ausf. G Kursk 1943 set with accessories and figures #80045, General Kfz. 70 Personnel Carrier Eastern Front 1941 #80041, FofV D Day
US 2 1/2 ton Cargo Truck #80055 (Truck Loose, Most accessories still in box), German 352nd Infantry Division ruins accessory fighting
barricade items plus 1:48 scale New Millenium Toys Panzer 38 (t) light tank

488

Vintage Lionel Model Train Type ZW Multi Control Transformer 275 Watts - in house shipping available

489

Antique Wood and Iron Runner Sled - 40"Lx12"Wx8"H, wood slat construction with steel enforced runners and cross bar under
frame support

490

5 "Forces of Valor" 1:32 Replica Tanks and Vehicles with Boxes - Unimax Toys Inc - German Sturmgeshutz 11l Ausf. G tank 90043 (3 of 4
figures) and Afrika Korps version 91006 (no figure), US M1A Abrams tank 90005, US M142 High Mobility Artillery Rocket System
90007 (no figure), US M3A1 Half-Track 91014 (no figure) - All have boxes, some accessories and adornments may be missing

491

Vintage Sports Uniforms, Accessories and Litho Canvas Banner of the Boys of 1910 - 25"x36" wall hung canvas photo banner on rod of
"The Boys of 1910 Sports Team", multiple uniform jerseys, foot ball C and Y with megaphone varsity letters, foot ball shoes, small size
antique foot ball, gymnast hand rings and more.

492

Approx. 150+ Vintage 1950's-70's - Mechanix lllustrated, Science and Mechanics, Eye, & More - (as is) [in house shipping available]

493

Tray Lot of Coins and Medals - 4 partial Lincoln Head Cent albums (1 No. One and 3 No. Two), 1976-S Bicentennial silver proof set, 6
40% silver Kennedy half dollars (1965, 2 1967 and 3 1969-D), Seated Liberty dime, 3 silver war nickels, 15 Buffalo nickels, one oz .999
pure silver Happy Anniversary Rose bullion round, 1995 Gran Casino Limited Edition gaming token with .999 silver "Hollywood
Classics" Marilyn Monroe character center, other tokens, misc wheat cents, foreign currency including two 1979 Canada $20 bills and
more - contents only

494

4 1892/1893 Columbian Exposition Tokens

495

Two Vintage Ladies Wrist Watches - 1- 14k yellow gold 17 jewels Medco swiss made working with speidel flex band, 1-
timeoff mystery second hand [twinkling second hand border & moving red star] 17 jewel swiss made working with leather band

496

13" Jonathan Crookes Antique Scissors - Fine steel scissors from renowned knife maker Jonathan Crookes -1780-1827 as Jonathan
Crookes, then changed to Jonathan Crookes & Sons. marked with their heart and pistol touch mark, company is still in business -
concave razor like honing to blades [in house shipping available]

497

3 Pcs. Sterling Silver - 5.5" hexagon shaped bud vase & 2 unusual cobra snakes with rhinestone eyes (unmarked) (1.9 troy oz. all 3
pcs.) [in house shipping available]

498

4 1863 Civil War Tokens - 2 Stephen Douglas, Fish and Jackson Hall - 2 Stephen Douglas Obverse (WI 510AP-4a Arched "Jeweller", H.

Upmeyer 258 W Water St Milwaukee" reverse Rarity 5 and WI 510AP-1a straight "Jeweller". H Upmeyer Milwaukee " verso Rarity 3),
Wm Jackson Groceries | M1 525C-6a (Wm Jackson X-clusive Trade in Groceries Jackson Hall Jackson Mich 1863 Rev (w/ 45 degree die
rotation) and "ML Marshall 1863 Oswego NY" with fish Obv. "Toys, Fancy Goods, Fishing Tackle and Rare Coins" Rev

499

WWII Nazi Shrapnel Trench Art Letter Opener - made of one piece of shrapnel.10 1/2" long. in house shipping available

500

Tray of Morgan Silver Dollars, $1 Silver Certificates, $2 & S5 Bills - 2 1921 Morgan silver dollars, 10 one dollar silver certificates
(1935D, 4 1957, 3 1957A,and 2 1957B series) , 6 two dollar bills (1928D and 5 1976 series) plus 1963 red seal $5 bill - contents only

501

Approx 89 Silver Mercury Dimes - Mixed dates and conditions, in single ad 3 coin cards

502

6 Sterling Silver Rings - men's Future Farmers of America insignia, fleur de lis w/ diamonds & 4 crystal rings - contents only [in house
shipping available]

503

Charriol Women's AMS51001 Alexandre C Analog Display Swiss Quartz Silver Watch -

Polished stainless steel case and bracelet (chevron cable), Stainless steel caseback (screw-in), Bezel engraved with "Charriol"
Silver dial - sunray guilloche, Luminescent hands, Silvertone Roman numerals and indices, Date display window between the 4 and 5
o'clock position

Sapphire crystal, Swiss quartz movement, Push/pull crown and a Push-button deployment clasp

Case measurements: 34 mm in diameter x 8 mm thick, Bracelet measurements: 18 mm wide x 7 inches long

Water resistant to 99 feet (3 ATM/30 meters)

[in house shipping available]

Silver dial with roman numeral indices

Stainless steel case and bracelet

original price $1725.00
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Tray Lot full of Foreign Coins and Currency - 14 English large pennies (1899, 1915, 1917, 1919, 1920, 1934, 4 1936, 1937, 1938, 1939,
1945) Canadian coins incl Key Dat 1858 large cent(rough condition), 1888 and 1844 Bank of Ontario Province of Canada half penny
504 |bank token, contemproary 19 $1 and 5 $2 coins etc, mixed country coins of varied ages including silver (2 1942 Shillings, 1897 Mexico
and 1941 USA Filipinas 10 Centavos), world currency incl Mexico, Nigeria, Israel, Argentina, Venezuela, Uruquay, Egypt, Italy and
more [in house shipping available]

505 3 Panel Double Hinge Room Screen - Dark wood frame with lighter wood center panels framed with wooden rope trim accents, 80"
x54" (each panel is 18" wide

506 Gilbert Clock Co. Ginger Bread Kitchen Clock With Alarm - 23" X 14 1/2" X 5" deep, 8 day movement, working with key, chapter ring
paper [as is] [in house shipping available]
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